
Jēkabpils pilsētas DOMES SĒDES 

DARBA KĀRTĪBA 

20.12.2018. plkst. 10:00, Brīvības ielā 120, Jēkabpilī 
 

 

                 

1.   Par darba kārtību 

2.   Izpilddirektora informācija 

3.   529. Par interešu izglītības programmas licenci 

4.   530. Par Jēkabpils pilsētas teritorijas plānojuma 2019.–2030.gadam pilnveidotās redakcijas 

nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

5.   531. Par adreses piešķiršanu 

6.   532. Par zemes vienību apvienošanu, neizstrādājot zemes ierīcības projektu, un adreses piešķiršanu 

7.   533. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu 

8.   534. Par adreses piešķiršanu 

9.   535. Par nelaimes gadījumu apdrošināšanu darbiniekiem 

10.   536. Par grozījumu 22.10.2015. lēmumā Nr.315 “Par braukšanas maksu un atvieglojumu 

piešķiršanu Jēkabpils pilsētas nozīmes maršruta autobusos” 

11.   537. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksu 

12.   538. Par studiju maksas izmaksas pārtraukšanu 

13.   539. Par īres un komunālo maksājumu atlaidēm sociālo dzīvokļu īrniekiem 2019.gadā 

14.   540. Par grozījumu 09.02.2017. lēmumā Nr.28 “Par ēdināšanas izmaksām pirmskolas izglītības 

iestādēs” 

15.   541. Par nosacīto cenu apstiprināšanu un maiņas līguma slēgšanu 

16.   542. Par finansiālu atbalstu 

17.   543. Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

18.   544. Par būves piespiedu sakārtošanu 

19.   545. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 

20.   546. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu 

21.   547. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu 

22.   548. Par grozījumiem 23.12.2009. lēmumā Nr.580 “Par Jēkabpils pilsētas zemes piederību, 

piekritību vai izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” 

23.   549. Par pedagogu profesionālās kompetences pilnveides programmu saskaņošanu 

24.   550. Par dzīvokļa ierakstīšanu zemesgrāmatā 

25.   551. Par nekustamā īpašuma nomas tiesību izsoles rezultāta apstiprināšanu 

26.   552. Par pamatkapitāla palielināšanu 

27.   553. Par budžeta izdevumu veikšanu līdz stājas spēkā saistošie noteikumi „Par Jēkabpils pilsētas 

budžetu 2019.gadam” 

28.   554. Par grozījumiem 08.02.2018. Jēkabpils pilsētas domes lēmumā Nr.57 “Par amatu sarakstiem” 

29.   555. Par grozījumiem 11.10.2018. domes lēmumā “Par pedagogu amatu un vienību sarakstu 

Jēkabpils pilsētas vispārējās pamata un vidējās izglītības, pirmsskolas, interešu un profesionālās ievirzes 

izglītības iestādēs” 

30.   556. Par piekrišanu struktūrvienības reģistrācijai 

31.   PAPILDJAUTĀJUMS 557. Par sadarbības līguma slēgšanu 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

20.12.2018. (protokols Nr.28, 3.§)  Nr.529 

 

Par interešu izglītības programmas licenci 

 

1. 

Adresāts: IK Songs and Dreams, reģistrācijas Nr.45402020479, juridiskā adrese Gulbju iela 8, 

Jēkabpils, Jēkabpils, LV–5201.  

Iesniedzēja prasījums: IK Songs and Dreams angļu valodas skolotāja Diāna Kļepikova lūdz izsniegt 

licenci interešu izglītības programmai “Daudzveidīgās angļu valodas nodarbības 1.–12.klases 

skolēniem”. 

 

          IK Songs and Dreams angļu valodas skolotāja Diāna Kļepikova 05.12.2018. iesniedza Jēkabpils 

pilsētas pašvaldībā iesniegumu, reģistrācijas Nr.5.2.3/3730, ar lūgumu izsniegt licenci interešu izglītības 

programmai “Daudzveidīgās angļu valodas nodarbības 1.–12.klases skolēniem”. Nodarbības paredzētas 

1.-12.klases skolēniem ar mērķi sniegt papildus zināšanas angļu valodas mācību vielas apguvē. 

Iesniegumā norādīts, ka interešu izglītības programma tiks realizēta Jaunā iela 16, Jēkabpils. 

Dokumenti iesniegti saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 

“Saistošie noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” 

2.punktu un iesniegtie dokumenti ir iesniegti pilnā apjomā un atbilst normatīvo aktu prasībām. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4. un 11.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Izglītības likuma 47.panta trešo daļu, Administratīvā procesa likuma 65. pantu, 

79.panta pirmo daļu, Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 “Saistošie 

noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” 2., 3., 4. 

un 6.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 

komitejas 20.12.2018. lēmumu (protokols Nr.23, 3.§), 
 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 
 

1.1. Izsniegt  IK Songs and Dreams, reģistrācijas Nr.45402020479, juridiskā adrese Gulbju iela 

8, Jēkabpils, Jēkabpils, LV–5201, licenci uz laiku no 2018.gada 20.decembra līdz 2019.gada 

19.decembrim, kas apliecina tiesības Jēkabpils pilsētā īstenot interešu izglītības programmu 

“Daudzveidīgās angļu valodas nodarbības 1.–12.klases skolēniem”. 

1. 1.2. Lēmuma 1.punktā noteiktajā licencē norādīt darbības vietu – Jaunā iela 16, 

Jēkabpils, LV–5201. 

2. 1.3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā 

persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma 

atrašanās vietas, juridiskā persona– pēc juridiskās adreses). 

1.4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

2. 

Adresāts: IK MLA–I, reģistrācijas Nr.45402021667, juridiskā adrese Bebru iela 28–13, Jēkabpils. LV-

5201.  

Iesniedzēja prasījums: IK MLA–I Irina Laurenova lūdz izsniegt licenci interešu izglītības programmām 

“Aizraujošā pasaule – loģiskā domāšana”, “Praktiskā un aizraujošā matemātika”, “Meiteņu vizuālā 

izskata veidošanas pamati” un “Kā sagatavoties eksāmeniem matemātikā”. 

 

IK MLA-I Irina Laurenova 11.12.2018. iesniedza Jēkabpils pilsētas pašvaldībā iesniegumu, 

reģistrācijas Nr.5.2.3/3791, ar lūgumu izsniegt licenci interešu izglītības programmām “Aizraujošā 

pasaule – loģiskā domāšana”, “Praktiskā un aizraujošā matemātika”, “Meiteņu vizuālā izskata 

veidošanas pamati” un “Kā sagatavoties eksāmeniem matemātikā”. Nodarbības paredzētas bērniem 



vecumā no 6 līdz 19 gadiem grupās, atbilstoši progammas mērķim. Iesniegumā norādīts, ka interešu 

izglītības programma tiks realizēta Brīvības iela 258, Jēkabpils.  

Dokumenti iesniegti saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 

“Saistošie noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” 

2.punktu un iesniegtie dokumenti ir iesniegti pilnā apjomā un atbilst normatīvo aktu prasībām. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4. un 11.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Izglītības likuma 47.panta trešo daļu, Administratīvā procesa likuma 65. pantu, 

79.panta pirmo daļu, Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 “Saistošie 

noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” 2., 3., 4. 

un 6.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 

komitejas 20.12.2018. lēmumu (protokols Nr.23, 3.§), 
 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 
 

 2.1. IK MLA-I, reģistrācijas Nr.45402021667, juridiskā adrese Bebru iela 28–13, Jēkabpils. LV–

5201, licenci uz laiku no 2018.gada 20.decembra līdz 2019.gada 19.decembrim, kas apliecina tiesības 

Jēkabpils pilsētā īstenot interešu izglītības programmas  “Aizraujošā pasaule- loģiskā domāšana”, 

“Praktiskā un aizraujošā matemātika”, “Meiteņu vizuālā izskata veidošanas pamati” un “Kā sagatavoties 

eksāmeniem matemātikā”. 

 2.2. Lēmuma 1.punktā noteiktajā licencē norādīt darbības vietu- Brīvības iela 258, Jēkabpils, 

LV–5201.  

3. 2.3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā 

persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma 

atrašanās vietas, juridiskā persona– pēc juridiskās adreses). 

2.4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 
 

 

Skrode 65207316 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

20.12.2018. (protokols Nr.28, 4.§)  Nr.530 

 

Par Jēkabpils pilsētas teritorijas plānojuma 2019.–2030.gadam pilnveidotās redakcijas nodošanu 

publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

 

Jēkabpils pilsētas dome 2017.gada 20.aprīlī pieņēma lēmumu Nr.140 “Par Jēkabpils pilsētas 

teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu, izstrādes vadītāja un darba uzdevuma apstiprināšanu” 

(protokols Nr.9, 12.§, Nr.14) (turpmāk – Lēmums). 

Pamatojoties uz Lēmumu un 2017.gada 7.augustā noslēgto iepirkuma līgumu (ID Nr.JPP 

2017/30) “Par Jēkabpils pilsētas pašvaldības teritorijas plānojuma 2019.-2030.gadam izstrādi”, SIA 

“Grupa 93” laika posmā līdz 2017.gada nogalei izstrādāja teritorijas plānojuma redakciju (1.redakcija), 

kā arī saskaņā ar Ministru kabineta 2004.gada 23.marta noteikumu Nr.157 “Kārtība, kādā veicams 

ietekmes uz vidi stratēģiskais novērtējums” 2.2.1. apakšpunkta prasībām sagatavoja Vides pārskata 

projektu. Plānošanas dokumenti tika nodoti publiskai apspriešanai. Pēc teritorijas plānojuma 

1.redakcijas un Vides pārskata projekta publiskā apspriešanas, izskatot apspriešanas rezultātus, 

Jēkabpils pilsētas dome 2018.gada 22.martā pieņēma lēmumu Nr.117 “Par Jēkabpils pilsētas teritorijas 

plānojuma  2019. – 2030.gadam 1.redakcijas  pilnveidošanu” (protokols Nr.8, 17.§). Atbilstoši 

lēmumam un līguma nosacījumiem ir veikti nepieciešamie precizējumi un papildinājumi plānošanas 

dokumentos, sagatavota pilnveidotā redakciju un iesniegta darba grupai izskatīšanai. Izskatot iesniegto 

redakciju, secināms, ka pilnveidotā redakcija ir nododama publiskai apspriešanai un institūciju 

atzinumu saņemšanai. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, 61.
1
panta otrās daļas 2.punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 4.pantu, 23.panta 

pirmo un otro daļu, Ministru kabineta 2012.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 90.punktu, Ministru kabineta 2004.gada 

23.marta noteikumu Nr.157 “Kārtība, kādā veicams ietekmes uz vidi stratēģiskais novērtējums” 2.2.1. 

apakšpunktu, 10., 11. un 12.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 25.augusta noteikumu Nr.970 

“Sabiedrības līdzdalības kārtība attīstības plānošanas procesā” 6.2.apakšpunktu un 10.punktu, ņemot 

vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 06.12.2018. lēmumu (protokols Nr.21, 8.§),  

 

                                           Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Nodot publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai Jēkabpils pilsētas teritorijas 

plānojuma pilnveidoto redakciju (turpmāk – Projekts). 

2. Organizēt Projekta publisko apspriešanu, nosakot publiskās apspriešanas termiņu ne īsāku kā 

4 (četras) nedēļas, skaitot no paziņojuma publicēšanas, un publiskās apspriešanas laikā organizēt 

publiskās apspriešanas sanāksmi. 

3. Noteikt, ka ar šī lēmuma 1.punktā minētā Projekta sastāvā esošo Paskaidrojuma rakstu,  

Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem, Grafisko daļu, kā arī Vides pārskata projektu var 

iepazīties valsts vienotajā ģeotelpiskās informācija portālā www.geolatvija.lv un pašvaldības mājas lapā 

www.jekabpils.lv un izdruku formātā – Jēkabpils pilsētas pašvaldības administrācijas telpās (Brīvības 

ielā 120, Jēkabpilī) un Jēkabpils pilsētas Pilsētvides departamenta telpās (Jaunā ielā 31 C, Jēkabpilī), 

darba laikā. 

4. Publicēt paziņojumu par Projekta publisko apspriešanu un iespēju iepazīties ar Projekta saturu 

atbilstoši šī lēmuma 3.punktā noteiktajam laikrakstā “Brīvā Daugava” un pašvaldības mājas lapā 

www.jekabpils.lv. 

5. Iesniegt lēmuma 1.punktā minēto Projektu ar lēmumu apstiprinātajā darba uzdevumā 

norādītajām institūcijām atzinumu saņemšanai. 

6. Noteikt atbildīgo par šī lēmuma izpildi Jēkabpils pilsētas pašvaldības Teritorijas plānošanas 

nodaļas arhitekti Ilgu Tretjakovu. 

http://www.geolatvija.lv/
http://www.jekabpils.lv/
http://www.jekabpils.lv/


7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības Pilsētvides departamenta 

direktoram Raitam Sirmovičam. 

 

Pielikumā: 1. Paskaidrojuma raksts uz 61 lp. 

                  2. Teritorijas plānojuma grafiskie dokumenti uz 2 lp 

                  3. Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi uz 94 lp. 

                   

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 
Tretjakova 65207430 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

20.12.2018. (protokols Nr.28, 5.§)               Nr.531 

 

Par adreses piešķiršanu 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības īpašums Draudzības alejā 26, Jēkabpilī ar kadastra numuru 5601 

002 2910, reģistrēts Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.966. Īpašums sastāv no viena 

zemes gabala 3969 kvadrātmetru platībā un piecstāvu dzīvojamās ēkas  ar kopējo platību 5106,2 

kvadrātmetri
 
– 74 dzīvokļu īpašumi  un nedzīvojamām telpām. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 

2.10.apakšpunktu, adresācijas objekts ir telpu grupa, kam piešķirama atsevišķa adrese. Dzīvojamā mājā 

Draudzības alejā 26, Jēkabpilī ar kopējo platību 3280,9 kvadrātmetri jāpiešķir telpu grupas adrese 

nedzīvojamām telpām reģistrētām VZD Kadastra informācijas sistēmā ar kadastra apzīmējumu 5601 

002 2910 001 075 – biroja telpas. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 17.panta ceturto prim daļu, Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra 

noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.10.apakšpunktu, 21.punktu, ņemot vērā Attīstības un 

tautsaimniecības komitejas 06.12.2018. lēmumu (protokols Nr.21, 15.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piešķirt adresi telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 2910 001 075 – Draudzības 

aleja 26–75, Jēkabpils.  

2. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts 

zemes dienestam uz kac.jekabpils@vzd.gov.lv. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu 

adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

4. Atcelt 08.11.2018 Jēkabpils pilsētas domes lēmumu Nr.462 “Par adreses piešķiršanu”. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 
Akmene 65207429 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

20.12.2018. (protokols Nr.28, 6.§)  Nr.532 

 

Par zemes vienību apvienošanu, neizstrādājot zemes ierīcības projektu, un adreses piešķiršanu 

 

Adresāts: SIA "Jēkabpils kokapstrāde", reģistrācijas numurs 40003670217, juridiskā adrese Zīlānu iela 

66D, Jēkabpils, LV–5202 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 20.11.2018. saņemts SIA "Jēkabpils kokapstrāde" valdes locekles 

Santas Rudzītes iesniegums par nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5601 001 0022 Zīlānu iela 66D, 

Jēkabpilī ( zemes vienības kadastra apzīmējums 5601 001 0020) , nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru 5601 001 0966 Zīlānu iela 66E, Jēkabpilī (zemes vienības kadastra apzīmējums 5601 001 0966) 

un nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5601 001 0980 Zīlānu iela 66K, Jēkabpilī (zemes vienības 

kadastra apzīmējums 5601 001 0175) apvienošanu vienā zemes īpašumā, saglabājot apvienotajām zemes 

vienībām adresi – Zīlānu iela 66D, Jēkabpilī. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 "Adresācijas noteikumi" 

(turpmāk – Noteikumi) 2.9.apakšpunktā ir noteikts, ka adresācijas objekts ir zemes vienība, uz kuras ir 

atļauts būvēt šo noteikumu 2.7. un 2.8. apakšpunktā minētos objektus. Atbilstoši Noteikumu 14. un 

19.punktam, zemes vienībai piešķir numuru ar piesaisti tuvākajai ielai, kas konkrētajā gadījumā ir 

Zīlānu iela. Lai piešķirtā adrese atbilstu Noteikumu prasībām, apvienotajai zemes vienībai piešķirama 

adrese – Zīlānu iela 66D, Jēkabpils. Uz zemes vienības esošajām ēkām saglabājamas piešķirtās adreses 

– kokapstrādes darbnīcai ar kadastra apzīmējumu 5601 001 0020 001 Zīlānu iela 66D, Jēkabpils; 

gatavās produkcijas noliktava ar kadastra apzīmējumu 5601 001 0966 001 Zīlānu iela 66E, Jēkabpils; 

divi šķūni ar kadastra apzīmējumiem 5601 001 0950 018 un 5601 001 0950 019 Zīlānu iela 66K, 

Jēkabpils.  

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes ierīcības 

likuma 8.panta trešās daļās 2.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 17.panta 

ceturto prim daļu, Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 "Adresācijas noteikumi" 

2.9.apakšpunktu, 8., 9., 14., 19., 28. punktu, Ministru kabineta 2006. 20.jūnija noteikumu Nr.496 

"Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas 

un maiņas kārtība" 16.1.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 06.12.2018. 

lēmumu (protokols Nr.21, 2.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apvienot zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 5601 001 0020 Zīlānu iela 66D, 

Jēkabpilī, 5601 001 0966 Zīlānu iela 66E, Jēkabpilī un 5601 001 0175 Zīlānu iela 66K, Jēkabpilī vienā 

īpašumā, neizstrādājot zemes ierīcības projektu. 

2. Piešķirt adresi apvienotajām zemes vienībām – Zīlānu iela 66D, Jēkabpils. 

3. Saglabāt piešķirtās adreses ēkām kokapstrādes darbnīcai ar kadastra apzīmējumu 5601 001 

0020 001 Zīlānu iela 66D, Jēkabpils, gatavās produkcijas noliktava ar kadastra apzīmējumu 5601 

001 0966 001 Zīlānu iela 66E, Jēkabpils, diviem šķūniem ar kadastra apzīmējumiem 5601 001 0950 

018 un 5601 001 0950 019 Zīlānu iela 66K, Jēkabpils. 

4. Noteikt zemes vienībai Zīlānu iela 66D, Jēkabpilī lietošanas mērķi – rūpnieciskās ražošanas 

uzņēmumu apbūve (Nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods – 1001) 32988 kvadrātmetru 

platībā. 

5. Zemes vienības izvietojuma shēma noteikta pielikumā. 

6. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt 

Valsts zemes dienestam uz kac.jekabpils@vzd.gov.lv un info@jpmk.lv . 

7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās 

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv
mailto:info@jpmk.lv


dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc 

juridiskās adreses). 

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Zemes vienības izvietojuma shēma uz 1 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs                                (paraksts) R.Ragainis 
 

 

Akmene 65207429 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Pielikums 

Jēkabpils pilsētas domes 

20.12.2018 lēmumam Nr.532 

(protokols Nr.28, 6.§) 

 

Zemes vienību izvietojuma shēma 

 

 

 

 

 

 

 

Zilānu iela 66D 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apzīmējumi: No zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 5601 001 0020, 5601 001 0175, 5601 001 0966 izveidojamā 

zemes vienība 

Adrese – Zīlānu iela 66D, Jēkabpils. 

 

 

Shēmu sagatavoja zemes ierīcības inženiere   (paraksts)   D.Akmene 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zīlǎnu 

iela 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

20.12.2018. (protokols Nr.28, 7.§)               Nr.533 

 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu 

 

2018.gada 19.martā Jēkabpils pilsētas pašvaldībā saņemts S. L., personas kods (svītrots), adrese 

(adrese), par Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma (adrese) atsavināšanu. 

Nekustamais īpašums ar kadastra Nr. (svītrots) (adrese) sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu (svītrots), 0.0848 ha platībā. Nekustamais īpašums ir ierakstīts Jēkabpils pilsētas 

zemesgrāmatā, ar nodalījuma Nr. (svītrots), uz Jēkabpils pilsētas pašvaldības vārda. 

Uz zemes gabala atrodas ēku un būvju īpašums ar kadastra numuru (svītrots) (adrese), kas sastāv 

no 3 (trīs) būvēm ar kadastra apzīmējumiem (svītrots), (svītrots), (svītrots). Būvju īpašums ir ierakstīts 

Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatā, ar nodalījuma Nr. (svītrots) uz S. L.vārda. 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībai, saskaņām ar likuma „Par pašvaldībām” 15.pantu, nekustamais 

īpašums nav nepieciešams funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta ceturto daļu, 

pašvaldībai piederošo zemesgabalu, uz kura atrodas citai personai (kopīpašniekiem) piederošas ēkas 

(būves), var pārdot tikai zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašniekam (visiem kopīpašniekiem 

proporcionāli viņu kopīpašuma daļām). 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, “Par zemes reformu 

Latvijas Republikas pilsētā” 20.panta pirmās daļas 1.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta pirmās daļas 2. punktu, otro daļu, 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un 

piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta pirmo, otro un ceturto 

daļu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 06.12.2018. lēmumu (protokols Nr.21, 4.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 

(svītrots), (adrese), visā tā sastāvā, pārdodot to par brīvu cenu; 

2. Pašvaldības īpašumu nodaļai organizēt nekustamā īpašuma (adrese) novērtēšanu. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu: 

Priekšsēdētāja: Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja; 

Locekļi: 

3.1.1. Inese Lapiņa – Īpašumu apsaimniekošanas departamenta direktore; 

3.1.2. Regīna Mālniece – Nekustamā īpašuma speciāliste; 

3.1.3. Janīna Mežaraupe – Īpašumu apsaimniekošanas departamenta referente, veikt arī 

sekretāres pienākumus. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs  

Domes priekšsēdētājs                               (paraksts)                                                   R.Ragainis 

 

 
Lazare 65207415 

 

 

 

 



 

 

 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

20.12.2018. (protokols Nr.28, 8.§)  Nr.534 

 

Par adreses piešķiršanu 

 

Adresāts: Jēkabpils pilsētas pašvaldība, Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV–5201. 

 

Izvērtējot adresācijas datus Jēkabpils pilsētas administratīvajā teritorijā, konstatēts, ka Jēkabpils 

pilsētas pašvaldībai piekritīgai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 0463 Brīvības ielā nav 

piešķirta adrese. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas 

noteikumi”, pašvaldības domei bez personas piekrišanas, izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības mainīt 

un piešķirt adresi, ja tā nav noteikta. Atbilstoši iepriekš minēto noteikumu 2.9.apakšpunktam, 

adresācijas objekts ir zemes vienība, kuram piešķirama viena atsevišķa adrese. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 17.panta ceturto prim daļu, Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra 

noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.9.apakšpunktu, 8., 9., 14., 19., 28. punktu, Ministru 

kabineta 2006. 20.jūnija noteikumu Nr.496 "Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 16.1.apakšpunktu, ņemot vērā 

Attīstības un tautsaimniecības komitejas 06.12.2018. lēmumu (protokols Nr.21, 13.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piešķirt adresi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 0463 – Brīvības iela 37A, 

Jēkabpils.  

2. Noteikt zemes vienībai Brīvības iela 37A, Jēkabpilī turpmākās lietošanas mērķi – rūpnieciskās 

ražošanas uzņēmumu apbūve (Nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods 1001) – 118 kvadrātmetru 

platībā. 

3. Zemes vienības izvietojuma shēma noteikta 1. pielikumā. 

 4. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts 

zemes dienestam uz kac.jekabpils@vzd.gov.lv. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu 

adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikums: Zemes vienības izvietojuma shēma uz 1 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs                                 (paraksts) R.Ragainis 
 

Akmene 65207429 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


 

 

 

  Pielikums 

Jēkabpils pilsētas domes 

20.12.2018. lēmumam Nr.534 

(protokols Nr.28, 8.§) 

 

Zemes vienības izvietojuma shēma 

 

 
 

Apzīmējumi:  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumiem 5601 002 0463 Brīvības iela 37A, Jēkabpils 

 
 
 
 
 

Shēmu sagatavoja zemes ierīcības inženiere      (paraksts) D.Akmene 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Brīvības iela 37A 



 

 

 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

20.12.2018. (protokols Nr.28, 9.§)               Nr.535 

 

Par nelaimes gadījumu apdrošināšanu darbiniekiem 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 37.panta pirmo, otro un ceturto daļu, 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestādēs strādājošo darba samaksas, sociālo garantiju un atvaļinājumu 

nolikuma 36., 36.
1
. un 36.

2
 punktiem, ņemot vērā Finanšu komitejas 13.12.2018. lēmumu (protokols 

Nr.24, 3.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Veikt nelaimes gadījumu apdrošināšanu, apdrošināšanas riski – nāves gadījums, invaliditātes 

gadījums, atlīdzība par gūtajām traumām Jēkabpils pilsētas pašvaldības darbiniekiem, kuri ieņem 

sekojošus amatus:  

1.1. Domes priekšsēdētājs; 

1.2. Domes priekšsēdētāja vietnieks; 

1.3. Izpilddirektors; 

1.4. Pilsētvides departamenta direktors; 

1.5. Finanšu departamenta direktors; 

1.6. Būvvaldes vadītājs; 

1.7. Arhitekts (Būvvaldē un Teritorijas plānošanas nodaļā); 

1.8. Būvinspektors; 

1.9. Būvinspektora palīgs; 

1.10. Pašvaldības policijas priekšnieks; 

1.11. Pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks; 

1.12. Inspektors; 

1.13. Kārtībnieks; 

1.14. Vecākais kārtībnieks; 

1.15. Jaunākais kārtībnieks; 

1.16. Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja; 

1.17. Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja vietnieks; 

1.18. Vienas pieturas aģentūras vadītājs; 

1.19. Vienas pieturas aģentūras vadītāja vietnieks; 

1.20. Klientu apkalpošanas speciālists (Vienas pieturas aģentūrā);  

1.21. Attīstības un investīciju nodaļas vadītājs; 

1.22. Attīstības un investīciju nodaļas vadītāja vietnieks; 

1.23. Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs; 

1.24. Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāja vietnieks; 

1.25. Informācijas tehnoloģiju nodaļas datorsistēmu un datortīklu administrators; 

1.26. Projekta vadītājs; 

1.27. Būvniecības nodaļas vadītājs; 

1.28. Būvniecības nodaļas vadītāja vietnieks; 

1.29. Būvinženieris; 

1.30. Ceļu būvinženieris; 

1.31. Energopārvaldnieks; 

1.32. Teritorijas plānošanas nodaļas vadītājs; 



1.33. Zemes ierīcības inženieris; 

1.34. Vecākais ainavu arhitekts; 

1.35. Ainavu arhitekts; 

1.36. Īpašumu apsaimniekošanas departamenta direktors; 

1.37. Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītājs; 

1.38. Nekustamā īpašuma speciālists; 

1.39. Referents (Būvvaldē un Īpašumu apsaimniekošanas departamentā); 

1.40. Komunālās saimniecības nodaļas vadītājs; 

1.41. Saimniecības vadītājs; 

1.42. Nodarbinātības organizators; 

1.43. Palīgstrādnieks; 

1.44. Automobiļa vadītājs;  

1.45. Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājs; 

1.46. Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītāja vietnieks; 

1.47. Jēkabpils Izglītības pārvaldes logopēds; 

1.48. Jēkabpils Izglītības pārvaldes psihologs; 

1.49. Jēkabpils Izglītības pārvaldes speciālais pedagogs; 

1.50. Sociālā dienesta vadītājs; 

1.51. Sociālās palīdzības organizators; 

1.52. Aprūpētājs; 

1.53. Aprūpes mājās biroja vadītājs; 

1.54. Sociālais rehabilitētājs; 

1.55. Sociālais darbinieks darbam ar ģimeni un bērniem; 

1.56. Dežurants nakts patversmē; 

1.57. Sociālais darbinieks darbam ar bezpajumtniekiem; 

1.58. Kasieris Jēkabpils Sociālajā dienestā; 

1.59. Bāriņtiesas priekšsēdētājs; 

1.60. Bāriņtiesas loceklis; 

1.61. Bāriņtiesas sēžu sekretārs; 

1.62. Civilās aizsardzības inženieris. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

Štolceris 29562282 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

20.12.2018. (protokols Nr.28, 10.§)  Nr.536 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 22.10.2015. lēmumā Nr.315 “Par braukšanas maksu un 

atvieglojumu piešķiršanu Jēkabpils pilsētas nozīmes maršruta autobusos” 

 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 19.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 14.panta trešo daļu, Ministru 

kabineta 2017.gada 27.jūnija  noteikumu Nr.371 “Braukšanas maksas atvieglojumu noteikumi„ 

2.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 23.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.9 “Jēkabpils 

sabiedriskā transporta (autobuss) lietošanas noteikumi”, ņemot vērā Finanšu komitejas 13.12.2018. 

lēmumu (protokols Nr.24, 4.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 22.10.2015. lēmumā Nr.315 “Par braukšanas 

maksu un atvieglojumu piešķiršanu Jēkabpils pilsētas nozīmes maršruta autobusos” šādu 

grozījumu: 

izteikt lēmuma 4.punktu šādā redakcijā: 

“4. Lēmuma 3.punktā noteiktās atlaides piemērot no 2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 

31.decembrim.” 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram.   

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 
Truksne 65207417 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

20.12.2018. (protokols Nr.28, 11.§)  Nr.537 

 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksu 

 

Atkritumu apsaimniekošanas likuma 39.panta pirmajā daļā ir noteikts, ka nešķirotu sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanas (izņemot sadzīves atkritumu reģenerāciju) maksu atkritumu sākotnējam 

radītājam vai valdītājam veido: 

1) pašvaldības lēmumā apstiprinātā maksa par sadzīves atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, 

pārkraušanu, šķirošanu un citām normatīvajos aktos noteiktajām darbībām, ko veic pirms atkritumu 

reģenerācijas un kas samazina apglabājamo atkritumu apjomu, par uzglabāšanu, dalītās atkritumu 

savākšanas, pārkraušanas un šķirošanas infrastruktūras objektu uzturēšanu atbilstoši līgumam, kuru 

noslēgusi pašvaldība un atkritumu apsaimniekotājs; 

2) Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas apstiprinātais tarifs par sadzīves atkritumu 

apglabāšanu atkritumu poligonos. 

SIA “Vidusdaugavas SPAAO” 2017.gada decembrī Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 

komisijā iesniedza tarifa projektu par sadzīves atkritumu apglabāšanu atkritumu poligonā. Sabiedrisko 

pakalpojumu regulēšanas komisija ir pieņēmusi lēmumu par tarifa apstiprināšanas par sadzīves 

atkritumu apglabāšanu atkritumu poligonā atlikšanu līdz 2019.gada aprīlim, līdz ar to spēkā ir 2011.gada 

23.novembrī apstiprinātais sadzīves atkritumu apglabāšanas pakalpojuma tarifs. 

Saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likuma Pārejas noteikumu 32.
1
punktu līdz brīdim, kad 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija apstiprina sadzīves atkritumu apglabāšanas tarifu 

saskaņā ar sadzīves atkritumu apglabāšanas pakalpojuma tarifa aprēķināšanas metodiku pēc Atkritumu 

apsaimniekošanas likuma 41. panta pirmās daļas 9. punkta spēkā stāšanās, atkritumu poligona 

apsaimniekotājs, kura spēkā esošajā sadzīves atkritumu apglabāšanas tarifā iekļautās izmaksas nav 

samazinātas par ieņēmumu daļu, kuru tas gūst kā starpību starp maksājumu par dabas resursu nodokli, 

ko samaksā atkritumu apsaimniekotājs, un valsts budžetā samaksāto dabas resursu nodokli par sadzīves 

atkritumu apglabāšanu, dabas resursu nodoklim par sadzīves atkritumu apglabāšanu piemēro 

koeficientu, kas atbilst attiecībai starp poligonā apglabāto atkritumu daudzumu un poligonā pieņemto 

atkritumu daudzumu, un vienlaikus paziņo par to pašvaldībai saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas 

likuma 41. panta 1.
5
 daļu. 

Saskaņā ar Dabas resursu nodokļa likumu dabas resursu nodokļa likme par atkritumu 

apglabāšanu ir noteikta: 

Atkritumu veids Mēr- 

vienība 

Likme 

laikposmā no 

2017.gada 

1.janvāra līdz 

2017.gada 

31.decembrim 

(euro) 

Likme 

laikposmā no 

2018.gada 

1.janvāra līdz 

2018.gada 

31.decembrim 

(euro) 

Likme 

laikposmā no 

2019.gada 

1.janvāra līdz 

2019.gada 

31.decembrim 

(euro) 

Likme no 

2020.gada 

1.janvāra 

(euro) 

Sadzīves atkritumi un 

ražošanas atkritumi, kas nav 

uzskatāmi par bīstamiem 

atkritumiem atbilstoši 

normatīvajiem aktiem par 

atkritumu klasifikatoru un 

īpašībām, kuras padara 

atkritumus bīstamus 

tonna 25,00 35,00 43,00 50,00 

Atbilstoši Ministru kabineta 2017.gada 30.maija noteikumiem Nr. 292 “Noteikumi par kārtību, 

kādā sniedzama informācija par savākto, reģenerācijai nodoto, atkritumu poligonā nodoto un atkritumu 

poligonā apglabāto sadzīves atkritumu masu” 5.un 6.punktam SIA “Vidusdaugavas SPAAO”  



2018.gada 1.novembrī iesniedza informāciju par atkritumu poligonā pieņemto un apglabāto sadzīves 

atkritumu masu, kurā koeficients, kas atbilst attiecībai starp poligonā apglabāto atkritumu un poligonā 

pieņemto sadzīves atkritumu daudzumu, norādīts “1”. 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība 2016.gada 4.augustā noslēdza līgumu ar SIA “Jēkabpils 

pakalpojumi” par atkritumu apsaimniekošanu Jēkabpils pilsētas administratīvajā teritorijā. 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība 2018.gada 28.novembrī no SIA “Jēkabpils pakalpojumi” saņēma 

iesniegumu par izmaiņām atkritumu apsaimniekošanas tarifā. 

Jēkabpils pilsētas domes 2014.gada 9.janvāra saistošo noteikumu Nr.2 “Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu Jēkabpils pilsētā” 20.punktā ir noteikts, ka maksu par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu nosaka Jēkabpils pilsētas dome ar savu lēmumu atbilstoši normatīvajiem aktiem. 

Savukārt saistošo noteikumu 21.punktā ir noteikts, ka noteiktā maksa par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu stājas spēkā trīsdesmitajā dienā pēc šo noteikumu 20.punktā minētā lēmuma 

pieņemšanas. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta e) apakšpunktu, 

Atkritumu apsaimniekošanas likuma 39.panta pirmo daļu, Pārejas noteikumu 32.
1
punktu,  Jēkabpils 

pilsētas domes 2014.gada 9.janvāra saistošo noteikumu Nr.2 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu 

Jēkabpils pilsētā” 20. un 21.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 06.12.2018. 

lēmumu (protokols Nr.21, 12.§), Finanšu komitejas 13.12.2018. lēmumu (protokols Nr.24, 5.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Noteikt Jēkabpils pilsētas pašvaldībā maksu 7,74 euro (septiņi eiro, 74 centi), neieskaitot 

pievienotās vērtības nodokli, par vienu kubikmetru sadzīves atkritumu par sadzīves atkritumu 

savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu, šķirošanu un citām normatīvajos aktos noteiktajām darbībām, 

ko veic pirms atkritumu reģenerācijas un kas samazina apglabājamo atkritumu apjomu, par 

uzglabāšanu, dalītās atkritumu savākšanas, pārkraušanas un šķirošanas infrastruktūras objektu 

uzturēšanu atbilstoši līgumam, kuru noslēgusi pašvaldība un atkritumu apsaimniekotājs.  

2. Noteikt Jēkabpils pilsētas pašvaldībā maksu 10,72 euro (desmit eiro, 72 centi), neieskaitot 

pievienotās vērtības nodokli, par vienu kubikmetru sadzīves atkritumu par sadzīves atkritumu 

savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu, šķirošanu un citām normatīvajos aktos noteiktajām darbībām, 

ko veic pirms atkritumu reģenerācijas un kas samazina apglabājamo atkritumu apjomu, par 

uzglabāšanu, dalītās atkritumu savākšanas, pārkraušanas un šķirošanas infrastruktūras objektu 

uzturēšanu atbilstoši līgumam, kuru noslēgusi pašvaldība un atkritumu apsaimniekotājs un, kuri 

atrodas ārpus noteiktās sadzīves atkritumu savākšanas vietas. 

3. Noteikt, ka, ja atkritumu apsaimniekošana tiek nodrošināta ar marķētiem polietilēna atkritumu 

maisiem, apsaimniekotājs kā papildus maksu lēmuma 1.punktā apstiprinātajai maksai par sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanu iekasē maksu par marķētiem atkritumu maisiem 3,00 euro (trīs eiro, 00 

centi) par 1 kubikmetru. 

4. Noteikt, ka atkritumu apsaimniekotājs līdz SIA “Vidusdaugavas SPAAO”, reģistrācijas Nr. 

55403015551, jauna tarifa par atkritumu apglabāšanu poligonā apstiprināšanai: 

4.1.  piemēro ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes 2011.gada 23.novembra 

lēmumu Nr.380 “Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Vidusdaugavas SPAAO" sadzīves 

atkritumu apglabāšanas pakalpojuma tarifu” apstiprināto SIA "Vidusdaugavas SPAAO" sadzīves 

atkritumu apglabāšanas pakalpojuma tarifu; 

4.2. dabas resursu nodoklim piemēro koeficientu “1” (viens). 

5. Noteikt, ka lēmuma 4.punkts ir spēkā līdz Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas lēmuma 

spēkā stāšanās, ar kuru apstiprināts SIA “Vidusdaugavas SPAAO”, reģistrācijas Nr. 55403015551, 

sadzīves atkritumu apglabāšanas pakalpojuma tarifs saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likuma 

41.panta pirmo daļu un Pārejas noteikumu 32.
1
puntu. 

6. Noteikt, ka lēmuma 1. un 2.punktā noteiktā maksa stājas spēkā trīsdesmitajā dienā pēc lēmuma 

pieņemšanas dienas. 

7. Sabiedrisko attiecību nodaļai ievietot izdevumā “Jēkabpils vēstis” un pašvaldības mājaslapā 

informāciju par noteikto sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksu. 



8. Atzīt par spēku zaudējušu trīsdesmitajā dienā pēc lēmuma pieņemšanas Jēkabpils pilsētas domes 

2017.gada 26.janvāra lēmumu Nr.9 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksu”. 

9. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Īpašumu apsaimniekošanas departamenta direktoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 
Gluha 65207310 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

20.12.2018. (protokols Nr.28, 12.§)        Nr.538 

 

Par studiju maksas izmaksas pārtraukšanu   

 

Adresāts: I.K., personas kods: (svītrots), deklarētā dzīves vietas adrese: (adrese) 

Iesniedzēja prasījums: I.K. lūdz pārtraukt studiju maksas izmaksu.  

 

Jēkabpils pilsētas dome 2016. gada 6.oktobrī pieņēma lēmumu Nr.378, „Par studiju maksas 

segšanu”, ar kuru nolēma piešķirt I. K., personas kods (svītrots), studiju maksu specialitātes 

„ķirurgs/traumatologs” apgūšanai Latvijas Universitātē. 

2018.gada 28.novembrī saņemts I. K. iesniegums, kurā informē, ka ar 2018.gada 1.novembri ir 

budžeta rezidents un vairs nav nepieciešama studiju maksa, ko piešķīra Jēkabpils pilsētas pašvaldība un 

kuras izmaksu veica SIA „Jēkabpils reģionālā slimnīca”. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jēkabpils pilsētas 

domes 24.08.2017. saistošo noteikumu Nr.18 “Saistošie noteikumi par studiju maksas piešķiršanu 

speciālistu piesaistei Jēkabpils pilsētā” 17. un 18.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta 

un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 06.12.2018. lēmumu (protokols 22, 6.§), Finanšu 

komitejas 13.12.2018. lēmumu (protokols Nr.24, 6.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Pārtraukt studiju maksas izmaksu Latvijas Universitātes rezidentam I. K., personas kods 

(svītrots), ar 2018.gada 1.novembri. 

2. SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” izdarīt attiecīgus grozījumus noslēgtajā līgumā ar I. 

K. par studiju maksas segšanu. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās 

adreses). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs                                       (paraksts) R.Ragainis 
 

Čača 65237855 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 
 

 

20.12.2018. (protokols Nr.28, 13.§)                          Nr.539 

 

Par īres un komunālo maksājumu atlaidēm sociālo dzīvokļu īrniekiem 2019.gadā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 12.pantu, likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 29.pantu un ņemot vērā Jēkabpils pilsētas pašvaldības Sociālo, izglītības, kultūras, 

sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 06.12.2018. lēmumu (protokols Nr.22, 4.§) un 

Finanšu komitejas 13.12.2018. lēmumu (protokols Nr.24, 7.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

2. Noteikt 2019.gadā dzīvokļiem, kuriem ar pašvaldības lēmumu noteikts sociālā dzīvokļa

 statuss un dzīvokļiem sociālajā mājā atlaidi īres maksai un maksai par ar dzīvokļa lietošanu saistītiem 

komunālajiem maksājumiem šādā apmērā: 

1.1. daudzbērnu ģimenēm: 

1.1.1. īres maksai – 70 % apmērā no Jēkabpils pilsētas domes apstiprinātās dzīvokļa īresmaksas; 

1.1.2. maksai par apkuri – 70 % apmērā no piegādātās siltumenerģijas; 

1.1.3. maksai par ūdeni un kanalizāciju – 70 % apmērā no sniegtā pakalpojuma; 

1.2. pārējām 1.1.punktā neminētām ģimenēm vai atsevišķi dzīvojošām personām: 

1.2.1. īres maksai – 50 % apmērā no Jēkabpils pilsētas domes apstiprinātās dzīvokļa īresmaksas; 

1.2.2. maksai par apkuri – 50 % apmērā no piegādātās siltumenerģijas; 

1.2.3. maksai par ūdeni un kanalizāciju – 50 % apmērā no sniegtā pakalpojuma. 

2. Šā lēmuma 1.punktā noteiktās atlaides piemērojamas ar 2019.gada 1.janvāri. 

3. Maksājumus par piešķirtajām atlaidēm pakalpojumu sniedzējam veikt no Jēkabpils pilsētas 

pašvaldības budžeta sadaļas 10.700.05 “Pārējais citur neklasificēts atbalsts sociāli atstumtām personām”. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils Sociālā dienesta vadītājam. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs    (paraksts)    R. Ragainis 

 
Pučka 65207088 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

20.12.2018. (protokols Nr.28, 14.§)                                                                                          Nr.540 

  
Par grozījumu 09.02.2017. lēmumā Nr.28 “Par ēdināšanas izmaksām pirmskolas izglītības iestādēs”  

   

 Jēkabpils pilsētas dome 09.02.2017. pieņēma lēmumu Nr.28 “Par ēdināšanas izmaksām 

pirmskolas izglītības iestādēs”. Lēmuma 3.punktā tika noteikts, ka ēdināšanas maksas atvieglojumi tiek 

piemēroti no 01.03.2017. līdz 31.12.2017., ja pastāv abi lēmuma 2.punktā noteiktie nosacījumi uz 

mēneša pirmo datumu – izglītojamais apmeklē Jēkabpils pilsētas pašvaldības pirmskolas izglītības 

iestādi un izglītojamajam un vienam no bērna vecākiem (likumiskajam pārstāvim) pamata dzīvesvieta 

ir deklarēta Jēkabpils pilsētas administratīvajā teritorijā. 30.11.2017. ar domes lēmumu Nr.434 

(protokols Nr.32, 12.§) tika noteikts, ka ēdināšanas maksas atvieglojumi tiek piemēroti no 2018.gada 

1.janvāra līdz 2018.gada 31.decembrim, ja pastāv abi lēmuma 2.punktā noteiktie nosacījumi uz mēneša 

pirmo datumu.     

 Pirmsskolas izglītības iestādēs izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumu izmaksas tiek segtas 

no pašvaldības budžeta līdzekļiem. 2018./2019.mācību gadā pirmsskolas izglītības iestādēs reģistrēti 

1334 bērni (Valsts izglītības informācijas sistēmas dati uz 03.09.2018.). 

 Lai 2019.gadā piešķirtu 50% ēdināšanas maksas atvieglojumu, pašvaldības budžetā nepieciešami 

pašvaldības budžeta līdzekļi 123 100,00 euro apmērā. Lai 2019.gadā piešķirtu 100% ēdināšanas maksas 

atvieglojumu, pašvaldības budžetā nepieciešami pašvaldības budžeta līdzekļi 246 200,00 euro apmērā. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 14.punkta (g) apakšpunktu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 11.punktu, likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 29.pantu, ņemot vērā Ministru kabineta 2012.gada 13.marta noteikumus Nr.172 

“Noteikumi par uztura normām izglītības iestāžu izglītojamiem, sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas institūciju klientiem un ārstniecības iestāžu pacientiem”, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 06.12.2018. lēmumu (protokols Nr.22, 

5.§),  Finanšu komitejas 13.12.2018. lēmumu (protokols Nr.24, 8.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt 09.02.2017. domes lēmumā Nr.28 “Par ēdināšanas izmaksām pirmskolas izglītības 

iestādēs” šādu grozījumu: 

izteikt 3.punktu šādā redakcijā: 

“3. Ēdināšanas maksas atvieglojumi tiek piemēroti no 2019.gada 1.janvāra līdz 2019.gada 

31.decembrim, ja pastāv abi lēmuma 2.punktā noteiktie nosacījumi uz mēneša pirmo datumu”.     

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 
 

Skrode 65207316 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

20.12.2018. (protokols Nr.12, 15.§)  Nr.541 

 

Par nosacīto cenu apstiprināšanu un maiņas līguma slēgšanu 

 

Jēkabpils pilsētas domes sēdē 2018.gada 10.maijā tika pieņemts lēmums Nr.208 “Par sadarbības 

līguma slēgšanu” un 2018.gada 10.maijā starp Latvijas Republikas Tieslietu ministriju, valsts akciju 

sabiedrību “Tiesu namu aģentūra” un Jēkabpils pilsētas pašvaldību noslēgts Sadarbības līgums par 

nekustamo īpašumu maiņu Jēkabpilī. Sadarbības līgums paredz veicināt jauna administratīvā centra 

izveidošanu Jēkabpilī, kurā tiks izvietotas vairākas iestādes, nodrošinot tieslietu nozares iestāžu 

pakalpojuma saņemšanas iespēju vienuviet, un sekmēt reģiona attīstību. 

Starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un valsts akciju sabiedrību „Tiesu namu aģentūra”, 

2012. gada 18. jūnijā noslēgts zemes nomas līgums par zemes vienības Neretas ielā 39, Jēkabpilī 

(kadastra numurs 56010020170), kopējā platība 13 338 m
2
, nomu, ar kuru Jēkabpils pilsētas pašvaldība 

nodeva valsts akciju sabiedrībai „Tiesu namu aģentūra” zemesgabalu Neretas ielā 39, Jēkabpilī nomā ar 

apbūves tiesībām līdz 2042. gada 17. jūnijam. Apbūves tiesība 2017.gada 15. jūnijā reģistrēta Jēkabpils 

pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1000 0022 8140 AT001. Valsts akciju sabiedrība „Tiesu namu 

aģentūra” uzsākusi uz zemesgabala Neretas ielā 39, Jēkabpilī jauna tiesu nama būvniecību, kurā tiks 

izvietotas vairākas Latvijas Republikas Tieslietu ministrijas padotībā esošas iestādes. 

Jēkabpils pilsētas domes sēdē 2018.gada 22.novembrī tika pieņemts lēmums Nr.501”Par 

nekustamo īpašumu maiņu”, ar kuru tika nolemts konceptuāli atbalstīt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašumu Neretas ielā 39, Jēkabpilī maiņu pret valsts akciju sabiedrībai “Tiesu 

namu aģentūra” piederošajiem nekustamajiem īpašumiem Rīgas ielā 150 un Brīvības ielā 126, Jēkabpilī. 

Nekustamais īpašums Neretas ielā 39, Jēkabpilī, kadastra numurs 56010020170, sastāv no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010020170, 1.3338 ha platībā. Īpašuma tiesības uz 

nekustamo īpašumu reģistrētas Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatā, nodalījuma Nr.100000228140, uz 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības vārda. 

Nekustamais īpašums Brīvības ielā 126, Jēkabpilī, kadastra numurs 56015020014, sastāv no 1 

(vienas) būves – justīcijas nams - ar kadastra apzīmējumu 56010022202001. Īpašuma tiesības uz 

nekustamo īpašumu reģistrētas Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatā, nodalījuma Nr.536, uz Valsts akciju 

sabiedrība “Tiesu namu aģentūra” vārda.  

Nekustamais īpašums Rīgas ielā 150, Jēkabpilī, kadastra numurs 56010012660, sastāv no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010012660, 0.2051 ha platībā un vienas būves ar kadastra 

apzīmējumu 56010012660001. Īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu reģistrētas Jēkabpils pilsētas 

zemesgrāmatā, nodalījuma Nr.1171, uz Valsts akciju sabiedrība “Tiesu namu aģentūra” vārda. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro, trešo, sesto un septīto 

daļu, Jēkabpils pilsētas domes 2018.gada 22.novembra lēmumu Nr.501 “Par nekustamo īpašumu 

maiņu” pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma novērtēšanu veic komisija, pieaicinot vienu vai 

vairākus sertificētus vērtētājus un apstiprina nosacīto cenu atbilstoši mantas vērtībai.  

2018.gada 27.novembrī Valsts akciju sabiedrība “Tiesu namu aģentūra” ar pavadvēstuli Nr.01-

02/176 Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijai, kas apstiprināta ar 

Jēkabpils pilsētas domes 22.11.2018. lēmumu Nr.501, iesniegusi sertificēta vērtētāja (nekustamā 

īpašuma, kustamās mantas un uzņēmējdarbības (biznesa) vērtēšanā) SIA “Grant Thornton Baltic” 

reģistrācijas Nr.50003619401, (LĪVA Kompetences uzraudzības biroja 2016.gada 1.februāra 

Kompetences sertifikāts Nr.36) novērtējumus par nekustamajiem īpašumiem Rīgas ielā 150, Brīvības 

ielā 126, Jēkabpilī, kā arī par Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu Neretas ielā 39, 

Jēkabpilī.  

Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu novērtēšanas komisija 2018.gada 7.decembrī 

ar protokolu Nr.12/2018 apstiprinājusi šādas nekustamo īpašumu nosacītās cenas: 



1) Nekustamā īpašuma Brīvības iela 126, Jēkabpilī, kadastra numurs 5601 502 0014, nosacītā cena ir 

70 000 EUR (septiņdesmit tūkstoši eiro); 

2) Nekustamā īpašuma Rīgas iela 150, Jēkabpilī, kadastra numurs 5601 001 2660, nosacītā cena ir 

63 000 EUR (sešdesmit trīs tūkstoši eiro); 

3) Nekustamā īpašuma Neretas iela 39, Jēkabpilī, kadastra numurs 5601 002 0170, nosacītā cena ir 

135 000 EUR (viens simts trīsdesmit pieci tūkstoši eiro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 38.panta pirmo, otro un trešo 

daļu, publiskas personas nekustamo īpašumu var mainīt pret līdzvērtīgu nekustamo īpašumu, kas 

nepieciešams publiskas personas funkciju izpildes nodrošināšanai, novērtējot tos šajā likumā noteiktajā 

kārtībā un nosakot to nosacītās cenas. Maināmo nekustamo īpašumu nosacīto cenu starpība nedrīkst 

pārsniegt 20 procentus, šo starpību sedz naudā. 

Maināmo nekustamo īpašumu nosacīto cenu starpība ir līdz 20 procenti, kas sastāda 2000 

EUR (divi tūkstoši eiro). 

2018.gada 5.novembrī Jēkabpils pilsētas pašvaldībā tika saņemts valsts akciju sabiedrības 

“Tiesu namu aģentūra” iesniegums Nr.01-02/163, kurā valsts akciju sabiedrība “Tiesu namu aģentūra” 

piekrīt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai segt maināmo nekustamo īpašumu nosacīto cenu starpību, tas ir, 

2000 EUR (divi tūkstoši eiro). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.pantu, nekustamais īpašums Neretas iela 39, 

Jēkabpilī Jēkabpils pilsētas pašvaldībai nav nepieciešams funkciju veikšanai.  

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās 

daļas 17. un 27.punktu,  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas trešo 

punktu, 8.panta otro un trešo daļu, 38.panta pirmo, otro un trešo daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas 

domes 10.05.2018.lēmumu Nr.208 “Par sadarbības līguma slēgšanu”,  Jēkabpils pilsētas domes 

22.11.2018. lēmumu Nr.501”Par nekustamo īapšumu maiņu”, 2018.gada 10.maija Sadarbības līgumu,  

Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas 07.12.2018. protokolu 

Nr.12/2018, ņemot vērā Finanšu komitejas 13.12.2018. lēmumu (protokols Nr.24, 9.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam Neretas iela 39, Jēkabpilī 

nosacīto cenu 135 000,00 euro (viens simts trīsdesmit pieci tūkstoši eiro, 00 centi). 

2. Apstiprināt Valsts akciju sabiedrības “Tiesu namu aģentūra” nekustamajam īpašumam 

Brīvības iela 126, Jēkabpilī nosacīto cenu 70 000,00 euro (septiņdesmit tūkstoši eiro, 00 centi). 

3. Apstiprināt Valsts akciju sabiedrības “Tiesu namu aģentūra” nekustamajam īpašumam Rīgas 

iela 150, Jēkabpilī nosacīto cenu 63 000,00 euro (sešdesmit trīs tūkstoši eiro, 00 centi). 

4. Noslēgt Maiņas līgumu ar Valsts akciju sabiedrību “Tiesu namu aģentūra”, reģistrācijas 

numurs 40003334410. 

5. Valsts akciju sabiedrībai “Tiesu namu aģentūra” segt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai maināmo 

nekustamo īpašumu nosacīto cenu starpību 2000 euro (divi tūkstoši eiro) apmērā. 

6. Maiņas darījumu pabeigt pēc ēkas (būves) Neretas ielā 39, Jēkabpilī nodošanas ekspluatācijā 

un pieņemšanas – nodošanas aktu parakstīšanas.  

7. Izdevumus, kas saistīti ar Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma pārreģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz valsts akciju sabiedrības “Tiesu namu aģentūra” vārda sedz valsts akciju sabiedrība 

“Tiesu namu aģentūra”, tas ir, kancelejas nodeva zemesgrāmatai 21,34 euro, valsts nodeva 

zemesgrāmatai 2700,00 euro apmērā. 

8. Izdevumus, kas saistīti ar valsts akciju sabiedrības “Tiesu namu aģentūra” nekustamo 

īpašumu pārreģistrēšanu zemesgrāmatā uz Jēkabpils pilsētas pašvaldības vārda sedz Jēkabpils pilsētas 

pašvaldība, tas ir, kancelejas nodeva zemesgrāmatai 42,68 euro, valsts nodeva zemesgrāmatai 3369,40 

euro apmērā. 

9. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Maiņas līguma projekts uz 6 lp. 

 

Sēdes vadītājs 



Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 
Lazare 65207415 

 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

20.12.2018. (protokols Nr.28, 16.§)  Nr.542 

Par finansiālu atbalstu 

 

Adresāts: Biedrība “Invalīdu apmācības un dienas centrs “Ausma”, reģistrācijas Nr.40008017293, 

juridiskā adrese Pļaviņu iela 55, Jēkabpils, LV–5201. 

Iesniedzējs: Biedrības “Invalīdu apmācības un dienas centrs “Ausma” valdes priekšsēdētājs Valdis 

Strods. 

Iesniedzēja prasījums: V.Stroda 21.11.2018. iesniegums (reģistrēts Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

21.11.2018. ar Nr.5.2.3/18/3558). 

 

Biedrība “Invalīdu apmācības un dienas centrs “Ausma” lūdz finansiālu atbalstu darba vietas 

izveidei personai ar invaliditāti profesijā Asistents personām ar invaliditāti, kopējā plānotā darba algas 

summa 17394,97 euro, pašvaldībai lūdz 2018.gadā 1007,23 euro, 2019.gadā 1172,00 euro. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības 

jautājumu komitejas 06.12.2018. lēmumu (protokols Nr.22, 3.§), Finanšu komitejas 13.12.2018. 

lēmumu (protokols Nr.24, 10.§),  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj:       

1. Piešķirt finansējumu 1007,00 euro (viens tūkstotis septiņi eiro, 00 centi) biedrībai “Invalīdu 

apmācības un dienas centrs “Ausma” izveidotās darba vietas apmaksai personai ar invaliditāti profesijā 

Asistents personām ar invaliditāti 2018.gadā.  

2. 1.punktā minēto finansējumu pārskaitīt uz biedrības “Invalīdu apmācības un dienas centrs 

“Ausma”, reģistrācijas Nr.40008017293, juridiskā adrese Pļaviņu iela 55, Jēkabpils, LV–5201, kontu 

LV57PARX0013181690001. 

3. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas domes Finanšu komitejas līdzekļiem (budžeta 

klasifikācijas kods 08.620.01., ekonomiskās klasifikācijas kods 3260). 

4. Nākošajos budžeta grozījumos finansējuma daļu 737,00 euro pārcelt no tāmes projektu 

līdzfinansēšanai (budžeta klasifikācijas kods 08.400.02., ekonomiskās klasifikācijas kods 3260) un 

21,00 euro no tāmes „Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus 

konkursam” (budžeta klasifikācijas kods 08.400.03., ekonomiskās klasifikācijas kods 3260) uz Finanšu 

komitejas tāmi. 

5. Piešķirt finansējumu 1173,00 euro (viens tūkstotis viens simts septiņdesmit trīs eiro, 00 

centi) biedrībai “Invalīdu apmācības un dienas centrs “Ausma” izveidotās darba vietas apmaksai 

personai ar invaliditāti profesijā Asistents personām ar invaliditāti 2019.gadā.  

6. 5.punktā minēto finansējumu ieplānot 2019.gada budžeta tāmē biedrību un nodobinājumu 

finansēšanai “Noteikumi par par finansējuma piešķiršanu biedrībām un nodibinājumiem” un apmaksu 

veikt pēc 2019.gada budžeta apstiprināšanas ar pārskaitījumu uz biedrības “Invalīdu apmācības un 

dienas centrs “Ausma”, reģistrācijas Nr.40008017293, juridiskā adrese Pļaviņu iela 55, Jēkabpils, LV–

5201, kontu LV57PARX0013181690001. 

7. Biedrībai “Invalīdu apmācības un dienas centrs “Ausma” līdz 2019.gada 15.janvārim 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā iesniegt atskaiti par lēmuma 1.punktā piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu 

un līdz 2019.gada 15.decembrim par 5.punktā piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu. 

8. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, 

papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

9. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

Sēdes vadītājs 



Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 
Spodre 65207322 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

20.12.2018. (protokols Nr.28, 17.§)                                                                                    Nr.543 

 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

1. 

 Adresāts: S. A., personas kods (svītrots), (adrese) 

 

2018.gada 8.novembrī tika pieņemts Jēkabpils pilsētas domes lēmums Nr.469 “Par dzīvokļa 

īpašuma atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktu, 5. panta pirmo daļu, otro daļu un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes 

nekustamā īpašuma vērtēšanas komisijas 04.12.2018. protokolu Nr.27, Finanšu komitejas 13.12.2018. 

lēmumu (protokols Nr.24, 11.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1.1. Noteikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) nosacīto cenu 

6000,00 euro (seši tūkstoši eiro, 00 centi). 

1.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu (adrese), kas sastāv 

no divistabu dzīvokļa ar kopējo platību 43,4 kv.m. (434/39783) domājamās daļas no daudzdzīvokļu 

mājas un zemesgabala. 

1.3. S. A. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

1.4.   Noslēgt pirkuma līgumu ar S.A. 

1.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona – pēc juridiskās adreses). 

1.6.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

2. 

        Adresāts: N. T., (svītrots), (adrese) 

 

2018.gada 8.novembrī tika pieņemts Jēkabpils pilsētas domes lēmums Nr.469 “Par dzīvokļa 

īpašuma atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktu, 5. panta pirmo daļu, otro daļu un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes 

nekustamā īpašuma vērtēšanas komisijas 04.12.2018. protokolu Nr.28, Finanšu komitejas 13.12.2018. 

lēmumu (protokols Nr.24, 11.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

2.1. Noteikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) nosacīto cenu 

6000,00 euro (seši tūkstoši eiro, 00 centi). 



2.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu (adrese), kas sastāv no 2 istabu 

dzīvokļa ar kopējo platību 54,7 kv.m. ( 547/26013) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un 

zemesgabala. 

2.3. N. T. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

2.4.  Noslēgt pirkuma līgumu ar N. T. 

2.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona – pēc juridiskās adreses). 

2.6.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

3. 

                Adresāts: J. K., personas kods (svītrots), (adrese) 

 

2018.gada 8.novembrī tika pieņemts Jēkabpils pilsētas domes lēmums Nr.469 “Par dzīvokļa 

īpašuma atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktu, 5. panta pirmo daļu, otro daļu un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes 

nekustamā īpašuma vērtēšanas komisijas 04.12.2018. protokolu Nr.29, Finanšu komitejas 13.12.2018. 

lēmumu (protokols Nr.24, 11.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

3.1. Noteikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) nosacīto cenu 

4100,00 euro (četri tūkstoši viens simts eiro, 00 centi). 

3.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu (adrese), kas sastāv 

no vienistabas dzīvokļa ar kopējo platību 29,1 kv.m. (291/39774 ) domājamās daļas no daudzdzīvokļu 

mājas un zemesgabala. 

3.3. J. K.viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

          3.4.   Noslēgt pirkuma līgumu ar J. K. 

3.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona – pēc juridiskās adreses). 

3.6.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

4. 

              Adresāts: S. Ļ., personas kods (svītrots), (adrese) 

 

2018.gada 8.novembrī tika pieņemts Jēkabpils pilsētas domes lēmums Nr.469 “Par dzīvokļa 

īpašuma atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktu, 5. panta pirmo daļu, otro daļu un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes 

nekustamā īpašuma vērtēšanas komisijas 04.12.2018. protokolu Nr.30, Finanšu komitejas 13.12.2018. 

lēmumu (protokols Nr.24, 11.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

4.1. Noteikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) nosacīto cenu 

6700,00 euro (seši tūkstoši septiņi simti eiro, 00 centi). 



4.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu (adrese), kas sastāv 

no 4 istabu dzīvokļa ar kopējo platību 59,7 kv.m. (597/39774) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas 

un zemesgabala. 

4.3. S. Ļ. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

          4.4.   Noslēgt pirkuma līgumu ar S. Ļ. 

4.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona – pēc juridiskās adreses). 

4.6.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

5. 

               Adresāts: L. P.personas kods (svītrots), (adrese) 

 

2018.gada 25.oktobrī  tika pieņemts Jēkabpils pilsētas domes lēmums Nr.438 “Par dzīvokļa 

īpašuma atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktu, 5. panta pirmo daļu, otro daļu un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes 

nekustamā īpašuma vērtēšanas komisijas 04.12.2018. protokolu Nr.31, Finanšu komitejas 13.12.2018. 

lēmumu (protokols Nr.24, 11.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

5.1. Noteikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) nosacīto cenu 

6100,00 euro (seši tūkstoši viens simts eiro, 00 centi). 

5.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu (adrese), kas sastāv 

no 2 istabu dzīvokļa ar kopējo platību 45,9 kv.m. (433/26239) domājamās daļas no daudzdzīvokļu 

mājas. 

5.3. L. P. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

          5.4.   Noslēgt pirkuma līgumu ar L. P. 

5.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona – pēc juridiskās adreses). 

5.6.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

6. 

              Adresāts: N. K., personas kods (svītrots), (adrese) 

 

2018.gada 08.novembrī tika pieņemts Jēkabpils pilsētas domes lēmums Nr.469 “Par dzīvokļa 

īpašuma atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktu, 5. panta pirmo daļu, otro daļu un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes 

nekustamā īpašuma vērtēšanas komisijas 04.12.2018. protokolu Nr.33, Finanšu komitejas 13.12.2018. 

lēmumu (protokols Nr.24, 11.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

6.1. Noteikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) nosacīto cenu 

6100,00 euro (seši tūkstoši viens simts eiro, 00 centi). 



6.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu (adrese), kas sastāv 

no 2 istabu dzīvokļa ar kopējo platību 51 kv.m. (510/36891) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas. 

6.3. N. K. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

          6.4.   Noslēgt pirkuma līgumu ar N. K. 

6.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona – pēc juridiskās adreses). 

6.6.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

7. 

              Adresāts: V. B., personas kods (svītrots), (adrese) 

 

 2018.gada 8.novembrī tika pieņemts Jēkabpils pilsētas domes lēmums Nr.469 “Par dzīvokļa 

īpašuma atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktu, 5. panta pirmo daļu, otro daļu un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes 

nekustamā īpašuma vērtēšanas komisijas 04.12.2018. protokolu Nr.32, Finanšu komitejas 13.12.2018. 

lēmumu (protokols Nr.24, 11.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

7.1. Noteikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) nosacīto cenu 

6700,00 euro (seši tūkstoši septiņi simti eiro, 00 centi). 

7.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu (adrese), kas sastāv 

no 3 istabu dzīvokļa ar kopējo platību 62,9 kv.m. (629/36891) domājamās daļas no daudzdzīvokļu 

mājas. 

7.3. V.B. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

          7.4.   Noslēgt pirkuma līgumu ar V.B. 

7.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona – pēc juridiskās adreses). 

7.6.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

8. 

              Adresāts: V. P., personas kods (svītrots), (adrese) 

 

 2018.gada 8.novembrī tika pieņemts Jēkabpils pilsētas domes lēmums Nr.469 “Par dzīvokļa 

īpašuma atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktu, 5. panta pirmo daļu, otro daļu un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes 

nekustamā īpašuma vērtēšanas komisijas 04.12.2018. protokolu Nr.34, Finanšu komitejas 13.12.2018. 

lēmumu (protokols Nr.24, 11.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

8.1. Noteikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) nosacīto cenu 

8500,00 euro (astoņi tūkstoši pieci simti eiro, 00 centi). 



8.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu (adrese), kas sastāv 

no 4 istabu dzīvokļa ar kopējo platību 71,8 kv.m. (718/11687) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas 

un zemesgabala. 

8.3. V. P. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

          8.4.   Noslēgt pirkuma līgumu ar V. P. 

8.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona – pēc juridiskās adreses). 

8.6.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

9. 

              Adresāts: A.V., personas kods (svītrots), (adrese) 

 

 2018.gada 8.novembrī tika pieņemts Jēkabpils pilsētas domes lēmums Nr.469 “Par dzīvokļa 

īpašuma atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktu, 5. panta pirmo daļu, otro daļu un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes 

nekustamā īpašuma vērtēšanas komisijas 04.12.2018. protokolu Nr.35, Finanšu komitejas 13.12.2018. 

lēmumu (protokols Nr.24, 11.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

9.1. Noteikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) nosacīto cenu 

5600,00 euro (pieci tūkstoši seši simti eiro, 00 centi). 

9.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu (adrese), kas sastāv 

no 2 istabu dzīvokļa ar kopējo platību 43,6 kv.m. (435/19488) domājamās daļas no daudzdzīvokļu 

mājas. 

9.3. A. V. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

          9.4.   Noslēgt pirkuma līgumu ar A. V. 

9.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona – pēc juridiskās adreses). 

9.6.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs                                    (paraksts)   R.Ragainis 

 

  
Mālniece 65207416 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

20.12.2018. (protokols Nr.28, 18.§)  Nr.544 

 

Par būves piespiedu sakārtošanu 

 

Adresāts: būves – Madonas ielā 27B, Jēkabpilī (kadastra apzīmējums 56010013250001, turpmāk – 

Būve), īpašniekam – Evaņģēlisko kristiešu baznīcas "Jaunā paaudze" Jēkabpils draudzei, reģistrācijas 

numurs 90000303085, juridiskā adrese: Madonas iela 27A, Jēkabpils, LV–5202. 

 

Nolūkā nodrošināt Jēkabpils pilsētas iedzīvotājiem un tās viesiem drošu un sakārtotu pilsētvidi, 

kā arī panākt vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu būvju Jēkabpils pilsētā 

sakārtošanu vai nojaukšanu, Jēkabpils pilsētas dome aktīvi risina jautājumus par Jēkabpils pilsētā esošo 

nekustamo īpašumu sakārtošanu un uzturēšanu atbilstoši tiesību aktu prasībām. 

Izvērtējusi situāciju saistībā ar nekustamā īpašuma Madonas ielā 27B, Jēkabpilī, (kadastra 

numurs 56010010092, turpmāk – Nekustamais īpašums), sastāvā ietilpstošās Būves tehnisko un vizuālo 

stāvokli, Jēkabpils pilsētas dome konstatē: 

1. Saskaņā ar Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījuma Nr.100000534551 I.daļas 1.iedaļas 

ierakstiem Nr.1.1. un 2.1. un Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem 

Nekustamais īpašums sastāv no zemes vienības Madonas ielā 27B, Jēkabpilī (kadastra apzīmējums 

56010010087), 0.3133 ha platībā un Būves; 

2. Atbilstoši Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījuma Nr.100000534551 II.daļas 1.iedaļas 

ierakstam Nr.1.1. īpašuma tiesības uz Nekustamo īpašumu, tajā skaitā Būvi, nostiprinātas uz 

Evaņģēlisko kristiešu baznīcas "Jaunā paaudze" Jēkabpils draudzes, reģistrācijas numurs 90000303085 

(turpmāk – Īpašnieks), vārda; 

3. 2018.gada 15.oktobrī Jēkabpils pilsētas būvvalde pieņēmusi atzinumu par būves pārbaudi Nr.BIS-

BV-19.9-2018-9043 (102-6.8), kurā būvinspektors sniedzis atzinumu par Būvi, veicis pārkāpumu un 

faktu konstatāciju, tas ir: 

Jēkabpils pilsētas būvvalde 2015.gada 19.oktobrī apsekojot Īpašniekam piederošo Būvi, 

konstatēja sekojošas sagruvušas būves pazīmes – personu bezdarbības rezultātā daļēji sagrautas Būves 

nesošās konstrukcijas, visā Būves apjoma mūra sienās vērojama silikāta ķieģeļu drupšana un plaisāšana 

lietus, sniega un citu nokrišņu rezultātā. Būves rietumu pusē iegruvuši starpstāvu (ceturtā, piektā) 

pārseguma paneļi, jumta pārseguma paneļi. Šādā stāvoklī Būve nav izmantojama iepriekš paredzētajai 

funkcijai. Konstatētas sekojošas vidi degradējošas būves pazīmes – Būve netiek izmantota 

saimnieciskajai darbībai un ir daļēji sabrukusi, kā rezultātā būve vizuāli zaudējusi savu sākotnējo izskatu 

un negatīvi ietekmē pilsētas ainavu, būve apdraud cilvēku drošību, jo tai ir atklātas logu ailas, daļēji 

iebrucis jumts, nenostiprinātas logu aiļu pārsedzes, tās var nokrist. Mūra sienās vērojama silikāta ķieģeļu 

drupšana. Jēkabpils pilsētas būvvaldes 2015.gada 23.novembra lēmums Nr.32 noteica atzīt Būvi kā vidi 

degradējošu, sagruvušu un cilvēku drošību apdraudošu un aplikt ar nekustamā īpašuma nodokļa likmi 

3% apmērā no lielākās būvei piekritīgās zemes vai būves kadastrālās vērtības, sākot ar nākamo mēnesi 

pēc būves klasificēšanas attiecīgajā būvju kategorijā. Pamats par 3% nodokļa likmes piemērošanu ir 

būvvaldes lēmums par būves atzīšanu par vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēka drošību apdraudošu. 

Veicot atkārtotu apsekošanu 2018.gada 8.oktobrī, konstatēts, ka Būves mehāniskā stiprība un 

stabilitāte ir būtiski pasliktinājusies. Būvei ir 5 (pieci) virszemes stāvi un viens pagrabstāvs. Būvei nav 

horizontālo un daļēji vertikālo lietus noteku. Būves pamatiem vizuāli ir saskatāmas plaisas. Būves 

rietumu puses 5 (piektā) un 4 (ceturtā) stāvā iebrukuši caurumotie dzelzsbetona pārseguma paneļi. 

Lietus, sniega un citu nokrišņu rezultāta ietekmē turpina izdrupt fasādes baltais silikāta ķieģelis 5 

(piektā) un 4 (ceturtā) stāva līmenī, tā nestspēja samazinās un iespējama tālāka caurumoto dzelzsbetona 

pārsegumu paneļu iebrukšana. Logu aiļu pārsedzes nav nostiprinātas - iespējama pārsedžu sabrukšana. 

Būves logu ailas ir aizklātas ar koka dēļu vairogiem, vairākas 5 (piektā) un 4 (ceturtā) stāva logu ailas ir 



atklātas. Būves nesošajām konstrukcijām pastāv turpmākie deformāciju un nogruvuma draudi. Būve 

neatbilst būvniecības likuma 9.panta apakšpunktos minētajām būtiskajām būves izvirzāmajām prasībām. 

Būvinspektora norādījums – Nekavējoties norobežot būvi ar žogu, novēršot iespējamo apdraudējumu. 

4. Ņemot vērā minēto Jēkabpils pilsētas pašvaldība 2018.gada 21.novembrī ar vēstuli Nr.5.2.9/296 

"Par būves sakārtošanu" Būves Īpašnieku lūdza sniegt rakstisku skaidrojumu par turpmākajām 

darbībām, veicamajiem darbiem un termiņiem, kādos Būves īpašnieks novērsīs Jēkabpils pilsētas 

būvvaldes Atzinumā noteikto būvinspektora norādījumu – nekavējoties norobežot Būvi ar žogu, 

novēršot iespējamo apdraudējumu. Rakstisku skaidrojumu tika lūgts iesniegt līdz 2018.gada 

28.novembrim Jēkabpils pilsētas pašvaldībā Vienas pieturas aģentūrā, Brīvības ielā 120, Jēkabpilī vai 

iesniedzot to elektroniski uz elektronisko pastu pasts@jekabpils.lv. 

Kopumā Būve ir vērtējama kā avārijas stāvoklī esoša.  

Būves tehniskais un vizuālais stāvoklis atmosfēras nokrišņu ietekmē turpina pasliktināties, Būves 

tuvumā atrodas vairākas publiskas ēkas, tajā skaitā skola, Būvei piegulošā teritorija ir brīvi pieejama 

nepiederošām personām. Būve rada reālu apdraudējumu trešo personu veselībai un drošībai, kā arī 

degradē Jēkabpils pilsētas ainavu.  

Civillikuma 1084.panta pirmajā daļā noteikts, ka katram būves īpašniekam, lai aizsargātu 

sabiedrisko drošību, jātur sava būve tādā stāvoklī, ka no tās nevar rasties kaitējums ne kaimiņam, ne 

garāmgājējiem, ne arī tās lietotājiem. 

Būves Īpašnieks nav nodrošinājis tādus pasākumus, kas novērstu Būves konstrukciju  bojāšanos, 

sabrukumu vai nonākšanu cilvēku veselībai, dzīvībai vai videi bīstamā stāvoklī ilgtermiņā. 

Atbilstoši Būvniecības likuma 7.panta pirmās daļas 2.punktam un 8.pantam pašvaldības 

kompetencē ir izskatīt jautājumus par pilnīgi vai daļēji sagruvušu, bīstamu vai ainavu bojājošu būvju 

sakārtošanu vai nojaukšanu. Tāpat atbilstoši likuma "Par pašvaldībām" 7.panta otrajā daļā un 15.panta 

pirmās daļas 14.punktā noteiktajam, būvniecības procesa tiesiskuma nodrošināšana pašvaldības 

administratīvajā teritorijā ir pašvaldības autonomā funkcija, tā šajā jomā darbojas patstāvīgi un pati par 

to ir atbildīga. 

Būvniecības likuma 21.panta devītā daļa nosaka – ja būve ir pilnīgi vai daļēji sagruvusi vai 

nonākusi tādā tehniskajā stāvoklī, ka ir bīstama vai bojā ainavu, šīs būves īpašniekam atbilstoši 

pašvaldības lēmumam tā jāsakārto vai jānojauc. Šī lēmuma izpildi nodrošina Administratīvā procesa 

likumā noteiktajā kārtībā. Savukārt Būvniecības likuma 21.panta desmitajā daļā noteikts, ka šī panta 

devītajā daļā minētie lēmumi (izņemot lēmumi attiecība uz būvi, kas bojā ainavu) izpildāmi 

nekavējoties. Būvniecības likuma 21.panta devītā un desmitā daļa pamatā ir vērstas nevis uz tās 

personas tiesību un tiesisko interešu aizsardzību, kuras īpašumu apgrūtina vai kaut kādā veidā skar 

attiecīgās būves, bet aizsargā plašāku personu loku un būtībā ir vērstas uz visas sabiedrības interešu 

aizsardzību. Šo lēmumu apstrīdēšana un pārsūdzēšana neaptur to darbību. Ja kāds no attiecīgajiem 

lēmumiem netiek pildīts, iestāde var nodrošināt tā izpildi, piemērojot aizvietotājizpildi un citus 

Administratīvā procesa likumā noteiktos piespiedu izpildes līdzekļus. Papildus Administratīvā procesa 

likumā noteiktajiem gadījumiem, kad ar lēmuma izpildi saistītos izdevumus sedz lēmuma adresāts, 

izdevumus, kas saistīti ar iepriekšējā stāvokļa atjaunošanu, sedz būves īpašnieks. Atbilstoši Latvijas 

Republikas Augstākās tiesas Administratīvo lietu departamenta 2016.gada 3.maija lēmumam SKA-

849/2016, konstatējot, ka būve sava tehniskā stāvokļa dēļ ir kļuvusi bīstama, pašvaldībai ir jāreaģē 

un jāpieņem lēmums, ar kuru būves īpašniekam tiek uzdots būves sakārtot (sliktākajā gadījumā – 

nojaukt). Pienākums valsts pārvaldei, tostarp pašvaldībai, novērst apdraudējumu, izriet no Latvijas 

Republikas Satversmē nostiprinātajām tiesībām uz dzīvību un veselību. Ne lēmuma apstrīdēšana vai 

pārsūdzēšana, ne arī tā tūlītēja neizpildīšana no būves īpašnieka puses nevar būt šķērslis īpašuma 

sakārtošanai, lai novērstu apdraudējumu. 

Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumu Nr.500 "Vispārējie būvnoteikumi" 

158.1.apakšpunktā noteikts, ka būve ir jāsakārto, jāveic tās konservācija vai jānojauc (atkarībā no 

konkrētiem apstākļiem), ja tās stāvoklis neatbilst Būvniecības likuma 9.panta otrajā daļā noteiktajām 

būtiskajām prasībām attiecībā uz būves lietošanas drošību, mehānisko stiprību un stabilitāti. 

Ņemot vērā Būves tehnisko un vizuālo stāvokli, to, ka Būve nav atjaunota, pilnībā iekonservēta 

vai nojaukta un teritorija ap Būvi ir brīvi pieejama, kā arī to, ka Īpašnieks ilgstoši nav veicis darbības, 

kas nodrošinātu Būves atbilstību tiesību aktu prasībām, secināms, ka Būve apdraud cilvēku veselību un 

drošību, degradē Jēkabpils pilsētas ainavu. 

mailto:pasts@jekabpils.lv


Latvijas Republikas Satversmes 105.pants nosaka, ka īpašumu nedrīkst izmantot pretēji 

sabiedrības interesēm. Konkrētajā gadījumā Būves tehniskais stāvoklis apdraud cilvēku drošību, bet 

Būves vizuālais izskats ilgstoši bojā Jēkabpils pilsētas ainavu. Saskaņā ar iepriekšminētajām tiesību 

normām likumdevējs ir noteicis gadījumus, kad pašvaldība var pieņemt lēmumus, kas ierobežo personu 

īpašumu tiesības. 

Pamatojoties uz likuma Latvijas Republikas Satversmes 105.pantu, Administratīvā procesa likuma 

79.panta pirmo daļu, Būvniecības likuma 7.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta devīto un desmito 

daļu, Civillikuma 1084.pantu, Ministri kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumu Nr.500 "Vispārīgie 

būvnoteikumi" 158.2. un 159.1.apakšpunktu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas būvvaldes 2015.gada 

23.novembra lēmumu Nr.324, Jēkabpils pilsētas būvvaldes 2018.gada 15.oktobra Atzinumu par būves 

pārbaudi Nr.BIS–BV–19.9–2018–9043 (102–6.8.), ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 

06.12.2018. lēmumu (protokols Nr.21, 6.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Lai novērstu apdraudējumu cilvēku drošībai un Jēkabpils pilsētvides ainavas 

degradāciju, uzdot Evaņģēlisko kristiešu baznīcas "Jaunā paaudze" Jēkabpils 

draudzei, reģistrācijas numurs 90000303085 (turpmāk – Īpašnieks) nekavējoties, bet 

ne vēlāk kā četru nedēļu laikā no šī lēmuma spēkā stāšanās dienas, veikt būves 

Madonas ielā 27B, Jēkabpilī, kadastra apzīmējums 56010013250001 (turpmāk – 

Būve), norobežošanu, lai nodrošinātu Būves nepieejamību nepiederošām personām. 

2. Uzdot Būves Īpašniekam veikt Būves sakārtošanu, veicot Ministru kabineta 

2014.gada 2.septembra noteikumos Nr.529 "Ēku būvnoteikumi" noteiktās darbības, 

realizējot tās secīgi. 

3. Īpašniekam šī lēmuma 2.punktā paredzamās darbības saskaņot ar Jēkabpils pilsētas 

būvvaldi, kā arī paziņot Jēkabpils pilsētas būvvaldei un Jēkabpils pilsētas pašvaldībai 

par paredzēto darbu izpildes termiņiem, iesniedzot darbu izpildes grafiku. 

4. Šī lēmuma 2.punktā minētos Būves sakārtošanas darbus veikt ne vēlāk kā līdz 

2019.gada 01.septembrim. 

5. Ja Būves Īpašnieks nepilda kādu no šī lēmuma 1. un 2. punktā noteiktajām darbībām, 

lēmumā noteiktajos termiņos, tad Jēkabpils pilsētas pašvaldība var organizēt šī 

lēmuma piespiedu izpildi ar aizvietotājizpildes palīdzību, uzliekot tās izpildes 

izmaksas šī lēmuma adresātam. 

6. Šī lēmuma piespiedu izpildes uzsākšanas gadījumā, uzdot Jēkabpils pilsētas 

pašvaldības Būvniecības nodaļai par to paziņot šī lēmuma adresātam ne vēlāk kā 3 

(trīs) darba dienas pirms šī lēmuma piespiedu izpildes uzsākšanas.  

7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā 

persona – pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma 

atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

8. Jēkabpils pilsētas pašvaldības Vienas pieturas aģentūrai nodrošināt lēmuma 

nosūtīšanu adresātam. 

9. Pašvaldības īpašumu nodaļai nodrošināt lēmuma publicēšanu oficiālajā laikrakstā 

"Latvijas Vēstnesis". 

10. Ņemot vērā Būvniecības likuma 21.panta desmito daļu, šī lēmuma apstrīdēšana un 

pārsūdzēšana neaptur tā darbību. 

11. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 
Lazare 65207415 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

20.12.2018. (protokols Nr.28, 19.§)  Nr.545 

 

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.pantu, likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 7.pantu, 30.pantu, likuma „Par budžetu un finanšu vadību” 6.panta pirmo 

daļu, 41.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 13.12.2018. lēmumu (protokols Nr.24, 20.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas domes 20.12.2018. saistošos noteikumus Nr.27 „Grozījumi 

Jēkabpils pilsētas domes 18.01.2018. saistošajos noteikumos Nr.3 "Par Jēkabpils pilsētas budžetu 

2018.gadam”” (pielikumā). 

2. Saistošie noteikumi stājās spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

3. Saistošos noteikumus triju dienu laikā rakstveidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

4. Kontroli par šī lēmuma 1.punkta izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram 

G.Gogulim un tāmju izpildītājiem - iestāžu vadītājiem, atbildīgajiem par programmām (pasākumiem), 

par šī lēmuma 3.punkta izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības Vienas pieturas aģentūrai. 

 

 

Pielikumā: Jēkabpils pilsētas domes 20.12.2018. saistošie noteikumi Nr.27 „Grozījumi Jēkabpils 

pilsētas domes 18.01.2018. saistošajos noteikumos Nr.3 "Par Jēkabpils pilsētas budžetu 

2018.gadam”” uz  1 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 

 

 
Kalniete 65207313 

 

 

 

 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils pilsētas domes 

20.12.2018. lēmumu Nr.545 

(protokols Nr.28, 19.§) 

 

20.12.2018. 

Saistošie noteikumi Nr.27 

 

"Grozījumi Jēkabpils pilsētas domes 18.01.2018. saistošajos noteikumos Nr.3 

 „Par Jēkabpils pilsētas budžetu 2018.gadam”” 

 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”  

21.panta pirmās daļas 2.punktu 

1. Izteikt 1.punktu šādā redakcijā : 

„1. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas 2018.gada pamatbudžetu saskaņā ar 1., 2.pielikumu: 

1.1. ieņēmumi .........................................................................................EUR`    28 999 697 

1.2. izdevumi...........................................................................................EUR  31 278 388 

1.3. aizņēmumu saņemšana  kopsummā . ...............................................EUR    3 897 931 

1.4. aizņēmumu atmaksa kopsummā  .....................................................EUR    2 510 582 

1.5. līdzdalību komersantu pašu kapitālā ................................................EUR       288 000 

1.6. līdzekļu atlikums uz 01.01.2018.g. ..................................................EUR    1 595 627 

1.7. līdzekļu atlikums uz 01.01.2019.g. ..................................................EUR      416 285.”   

2. Izteikt 2.punktu šādā redakcijā : 

„ 2. Apstiprināt: 

2.1. Jēkabpils pilsētas 2018.gada speciālo budžetu (neietverot ziedojumus un dāvinājumus) saskaņā ar 

3.pielikumu: 

2.1.1. ieņēmumi .................................................................................................EUR      599 845 

2.1.2. izdevumi ................................................................................................ .EUR       529 837 

2.1.3. aizņēmumu atmaksa kopsummā ………………………………………..EUR      109 607 

2.1.4. atlikums  uz 01.01.2018.g................................................................... ... .EUR        39 599 

2.1.5. atlikums  uz 01.01.2019.g.........................................................................EUR              0. 

2.2. Jēkabpils pilsētas 2018.gada ziedojumus un dāvinājumus saskaņā ar 4.pielikumu: 

2.2.1. ieņēmumos.................................................................................................EUR          2217 

2.2.2. izdevumos .............................................................................................. ...EUR         2219 

2.2.3. atlikums  uz 01.01.2018.g..........................................................................EUR          2816 

2.2.4. atlikums  uz 01.01.2019.g..........................................................................EUR          2814.” 

3.    Kontroli par šo saistošo noteikumu izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim un tāmju izpildītājiem - 

iestāžu vadītājiem, atbildīgajiem par programmām (pasākumiem). 

 

Pielikumā: 1.    Jēkabpils pilsētas 2018.gada pamatbudžets, Kopsavilkums (1.pielikums) 2 lp.  

2. Jēkabpils pilsētas 2018.gada pamatbudžets, Finansēšana (2.pielikums) 3 lp. 

3. Jēkabpils pilsētas 2018.gada speciālais budžets (neieskaitot ziedojumus un dāvinājumus) 

(3.pielikums) 1 lp. 

4. Jēkabpils pilsētas 2018.gada ziedojumi un dāvinājumi (4.pielikums) 1 lp. 

5. Paskaidrojuma raksts 5 lp. 

 

  

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 
Jēkabpilī 

 

20.12.2018. (protokols Nr.28, 20.§)                Nr.546 

  

Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu 

        

 Adresāts: R. Š., personas kods (svītrots), (adrese) 

     Iesniedzēja prasījums: uz universālpilnvaras pamata T.A. 26.11.2018. iesniegums. 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ir saņemts T.A., kura rīkojas uz Universālpilnvaras (izdota 2014.gada 

4.decembrī pie zvērināta notāra N.Tiltiņas) iesniegums par R. Š. īrētā dzīvokļa īpašuma (adrese) 

atsavināšanu. Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp R. Š. un SIA “JK Namu 

pārvalde” 2017.gada 02.janvārī ir noslēgts dzīvojamās telpas 1997.gada 31.oktobra pārjaunojuma  īres 

līgums. Tiesā nav celta prasība par īres līguma izbeigšanu. 

  Nekustamais īpašums Dārzu iela 10, Jēkabpilī, kadastra Nr. 5601 001 2771, sastāv no vienas 

dzīvojamās ēkas ar 44 dzīvokļu īpašumiem un zemesgabala, ir ierakstīts zemesgrāmatā uz Jēkabpils 

pilsētas pašvaldības vārda.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu,  Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 

5.panta pirmo otro un piekto daļu, 8.panta otro daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Finanšu 

komitejas 13.12.2018. lēmumu (protokols Nr.24, 12.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese), pārdodot to par brīvu cenu. 

2. Pašvaldības īpašumu nodaļai nodrošināt dzīvokļa īpašuma (adrese), novērtēšanu 

atsavināšanai. 

3.  Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu: 

3.1. priekšsēdētājs: Regīna Mālniece – Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma 

speciāliste; 

            3.2. Locekļi:  

   3.2.1. Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja;  

       3.2.2. Gita Kalniete – Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja. 

3.3.Komisijas sekretāre: Janīna Mežaraupe – Īpašuma apsaimniekošanas departamenta referente. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu 

adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

       5.   Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

        
Mālniece 65207416 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

20.12.2018. (protokols Nr.28, 21.§)        Nr.547 

 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

2018.gada 22.novembrī Jēkabpils pilsētas domes sēdē pieņemts lēmums Nr.487 „Par nekustamā 

īpašuma atsavināšanu”, kurā nolemts atsavināt nekustamo īpašumu Meža ielā 8B, Jēkabpilī. 

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 56010021266, Meža ielā 8B, Jēkabpilī, ir Jēkabpils 

pilsētas pašvaldības īpašums, kas ierakstīts Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatā, nodalījuma 

Nr.100000583102. Nekustamais īpašums sastāv no zemes vienības (kadastra apzīmējums 56010020489) 

0,0292 ha platībā. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 11.punkta                a) 

apakšpunktu zemes gabals Meža ielā 8B, Jēkabpilī, atbilst zemes starpgabalam, kuram nav iespējams 

nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ielai. 

Ar Jēkabpils pilsētas domes 2009.gada 29.decembra lēmumu Nr.580 “Par Jēkabpils pilsētas 

zemes piederību, piekritību vai izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” zemes gabalam Meža ielā 8B, 

Jēkabpilī noteikts zemes starpgabala statuss. 

Zemes starpgabals Jēkabpils pilsētas pašvaldībai nav nepieciešams funkciju veikšanai. 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisija 2018.gada 29.novembrī 

ar protokolu Nr.11/2018 zemes gabalam Meža ielā 8B, Jēkabpilī apstiprināja nosacīto cenu 1200,00 

euro (viens tūkstotis divi simti eiro, 00 centi). 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 9.panta 

otro daļu, 10.pantu, 11.panta pirmo daļu, 13.pantu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, otro, piekto un sesto 

daļu, 44.panta astoto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes 22.11.2018. lēmumu Nr.487 „Par 

nekustamā īpašuma atsavināšanu”, Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 29.11.2018. protokolu 

Nr.11/2018, Finanšu komitejas 13.12.2018. lēmumu (protokols Nr.24, 2.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Noteikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 

56010021266, Meža iela 8B, Jēkabpilī, nosacīto cenu 1200,00 euro (viens tūkstotis divi simti 

eiro, 00 centi). 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Meža iela 8B, Jēkabpilī, izsoles komisijas sastāvu: 

2.1. Priekšsēdētāja: Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja; 

2.2.Locekļi:  

2.2.1. Vineta Verečinska – Nekustamā īpašuma speciāliste; 

2.2.2. Regīna Mālniece – Nekustamā īpašuma speciāliste; 

2.3. Komisijas sekretāra pienākumus veic Īpašumu apsaimniekošanas departamenta referente 

Janīna Mežaraupe. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Meža iela 8B, Jēkabpilī, izsoles noteikumus (1.pielikums). 

4. Pašvaldības īpašumu nodaļai organizēt nekustamā īpašuma izsoles izsludināšanu oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, Jēkabpils pilsētas pašvaldības izdevumā “Jēkabpils Vēstis” un 

pašvaldības mājaslapā www.jekabpils.lv. 

5. Personām, kas atbilst Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1. vai 

3.punktā noteiktajam personu lokam – (svītrots) – nosūtīt paziņojumu (2.pielikums), ar lūgumu 

viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par vēlmi iegādāties 

nekustamo īpašumu Meža iela 8B, Jēkabpilī. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, 

http://www.jekabpils.lv/


papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās 

adreses). 

7. Kontroli par šī lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: 1.  Nekustamā īpašuma, ar kadastra numuru 56010021266, Meža iela 8B, Jēkabpilī, izsoles 

noteikumi uz 4 lp.; 

2.  Paziņojums par izsoli uz 1 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs    (paraksts)           R.Ragainis 

  

 
Lazare 65207415 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1.pielikums 

APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils pilsētas domes  

20.12.2018. lēmumu Nr.547 

(protokols Nr.28, 21.§) 

 

Nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 56010021266, Meža iela 8B, Jēkabpilī, izsoles noteikumi 

 

I. Vispārīgais jautājums 

1. Šie noteikumi nosaka kārtību, kādā tiek rīkota nekustamā īpašuma Meža iela 8B, Jēkabpilī 

(turpmāk arī – objekts), pārdošana izsolē. Izsole tiek organizēta saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu un Jēkabpils pilsētas domes 22.11.2018. lēmumu Nr.487 „Par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu”. 

  

II. Nekustamais īpašums 

2. Ziņas par izsolāmo objektu: zemes gabals, ar kadastra apzīmējumu 56010020489, Meža iela 

8B, Jēkabpilī 0.0292 ha platībā. Zemes gabals Meža ielā 8B, Jēkabpilī, ir starpgabals. Īpašnieks - 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība.  

3. Atpakaļpirkuma tiesības izmantošanas nosacījumi: 

3.1. Pašvaldība atpakaļpirkuma tiesības realizē, pamatojoties uz vienpusēju gribas izpausmi, par 

to 30 dienas iepriekš rakstiski brīdinot Pircēju. Veicot atpakaļpirkumu tiesības, objekta vai tās daļas 

cena tiek noteikta ne lielāka par nosolīto cenu. Pašvaldība atpakaļpirkuma tiesības ir tiesīga realizēt no 

brīža, kad konstatē, ka Pircējs nepilda Izsoles noteikumus un Pirkuma līguma noteikumus. 

4. Pārdevējs pielīgst sev tiesību atkāpties no pirkuma līguma, ja pircējs neparaksta pirkuma 

līgumu vai laikā nesamaksā pirkuma cenu. Kad līgumu atceļ, lieta atdodama pārdevējam līdz ar tās 

pieaugumiem un ienākumiem, turklāt pircējs zaudē rokas naudu, ja viņš to devis, un viņam jāatlīdzina 

aiz viņa vainas cēlušies zaudējumi, pamatojoties uz Civillikuma 2047. un 2054.pantu. 

5. Nekustamais īpašums Jēkabpils pilsētas pašvaldībai nav nepieciešams funkciju veikšanai. 

 

III. Objekta cena 

6. Objekta nosacītā cena, kas ir izsoles sākotnējā cena, ir noteikta 1200,00 euro (viens tūkstotis 

divi simti eiro, 00 centi). 

 

IV. Izsoles organizēšana un izsole 

7. Paziņojums par izsoli tiek publicēts oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, Jēkabpils 

pilsētas izdevumā “Jēkabpils Vēstis” un Jēkabpils pilsētas pašvaldības mājaslapā www.jekabpils.lv. 

8. Termiņi, kādos pretendentiem jāpiesakās uz izsoli:  

8.1. Pretendentiem, kas atbilst Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta astotajā 

daļā minētajām personām, iesniegums par pirkuma tiesību izmantošanu jāiesniedz Jēkabpils pilsētas 

pašvaldībā, Vienas pieturas aģentūrā (Brīvības ielā 120, Jēkabpilī) viena mēneša laikā no sludinājuma 

publikācijas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis” un iesniegums par pieteikšanos uz izsoli 

jāiesniedz līdz 2019.gada 18.februārim. 

8.2. Ja no Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1. vai 3.punktā 

minētajām personām norādītajā termiņā ir saņemts viens pieteikums, izsoli nerīko un ar šo personu slēdz 

līgumu par nosacīto cenu. 

8.3. Ja pieteikumu par nekustamā īpašuma pirkšanu noteiktajā termiņā iesniegušas vairākas 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1. vai 3.punktā minētās personas 

(izņemot šā likuma 45.pantā minētos gadījumus) tiek rīkota izsole starp šīm personām Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma noteiktajā kārtībā. 

9. Informācija par izsoli, norādot izsoles organizētāja nosaukumu, tā adresi, tālruņa numuru, 

izliekama labi redzamā vietā pie nekustamā īpašuma Meža ielā 8B, Jēkabpilī. 

10. Izsole notiek 2019.gada 22.februārī plkst.14.00, Brīvības ielā 45, Jēkabpilī, 4.stāva sēžu zālē. 

11. Izsolāmais objekts tiek pārdots mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

http://www.jekabpils.lv/


12. Lai varētu piedalīties izsolē izsoles dalībniekiem pirms reģistrācijas, jāiemaksā Jēkabpils 

pilsētas pašvaldības kontā Nr.LV87 UNLA 0009 0131 30793, A/S „SEB banka”, kods UNLALV2X, 

nodrošinājums 10% apmēra no izsolāmā objekta nosacītās cenas 120,00 euro (viens simts divdesmit eiro 

un 00 centi). 

13. Izsoles dalībniekiem (juridiskai personai, arī personālsabiedrībai) jāiesniedz šādi dokumenti:  

13.1. pieteikums par piedalīšanos izsolē; 

13.2. spēkā esošu statūtu (līguma) norakstu vai izrakstu par pārvaldes institūciju (amatpersonu) 

kompetences apjomu; 

13.3. attiecīgās institūcijas lēmumu par nekustamā īpašuma iegādi; 

13.4. kvīts par nodrošinājuma samaksu; 

14. Izsoles dalībniekam (fiziskai personai) jāiesniedz šādi dokumenti: 

14.1. pieteikums par piedalīšanos izsolē; 

14.2. kvīts par nodrošinājuma samaksu. 

15. Izsoles komisijas sekretāre dalībnieku pieteikumus reģistrē žurnālā ierakstot šādas ziņas: 

15.1. dalībnieka kārtas numurs; 

15.2. vārds un uzvārds vai juridiskās personas pilns nosaukums un reģistrācijas apliecības 

numurs; 

15.3. dzīvesvietas adrese vai juridiskā adrese; 

15.4. atzīme par nodrošinājuma samaksu; 

15.5. atzīmi par to vai pretendents tika vai netika pielaists pie izsoles un nepielaišanas iemesls.  

16. Izsoles komisija noformē to personu sarakstu, kuras ir izpildījušas izsoles priekšnoteikumus 

un tiek pielaistas pie izsoles un noformē tiem dalībnieku reģistrācijas apliecības. 

17. Izsoles komisija noformē to personu sarakstu, kuras ir iesniegušas dokumentus, bet nav 

izpildījušas izsoles priekšnoteikumus. 

18. Izsoles gaita tiek protokolēta. 

19. Izsoles kārtība: 

19.1. Komisija paziņo pretendentiem par to pielaišanu vai nepielaišanu pie izsoles. Ja 

pretendents netiek pielaists pie izsoles, tam tiek atmaksāts samaksātais nodrošinājums. Komisija 

paziņojumā par nepielaišanu pie izsoles norāda iemeslus. 

19.2. Izsoles dalībniekiem, kuri ir pielaisti pie izsoles, izsniedz reģistrācijas apliecību un kartīti 

ar numuru. 

20. Izsole notiek tad, ja piesakās vairākas Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 1. vai 3.punktā minētās personas.  

21. Ja uz izsoli nav pieteicies neviens no Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 1. vai 3.punktā minētajām personām, bet ir saņemts iesniegums par piedalīšanos 

izsolē no citas fiziskas vai juridiskas personas, izsoles pretendentam ir jānosola nekustamā īpašuma 

nosacītā cena un viens izsoles solis. 

22. Dalībniekam, kurš nav ieradies uz izsoli un nosolītājam, nokavējot noteikto samaksas 

termiņu, netiek atmaksāts nodrošinājums. 

23. Pirms izsoles sākšanās Izsoles dalībnieki paraksta izsoles noteikumus. 

24. Izsoli vada izsoles komisijas priekšsēdētājs.  

25. Izsoles komisijas priekšsēdētājs atklāj izsoli un raksturo pārdodamo objektu, paziņo tā 

pārdošanas sākumcenu, kā arī summu, par kādu cena paaugstināma ar katru nākamo solījumu.  

26. Izsoles solis tiek noteikts 100,00 euro (viens simts eiro un 00 centi) apmērā.  

27. Izsolē starp tās dalībniekiem aizliegta vienošanās, skaļa uzvedība un traucējumi, kas varētu 

iespaidot izsoles rezultātus un gaitu.  

28. Izsoles dalībnieki solīšanas procesā paceļ savu reģistrācijas kartīti ar numuru. Izsoles 

komisijas priekšsēdētājs atkārto pirmā solītāja reģistrācijas numuru un nosauc piedāvāto cenu. 

Piedāvātās cenas pieaugums nedrīkst būt mazāks par izsoles soli. Ja neviens no dalībniekiem vairs 

augstāku cenu nepiedāvā, izsoles vadītājs trīs reizes atkārto pēdējo augstāko cenu un fiksē to ar āmura 

piesitienu. Pēc āmura pēdējā piesitiena objekts ir pārdots personai, kas solījusi pēdējo augstāko cenu. 

Dalībnieka reģistrācijas numurs un solītā cena tiek ierakstīti protokolā. 

29. Atsakoties no turpmākās solīšanas, katrs izsoles dalībnieks apstiprina ar parakstu izsoles 

dalībnieku sarakstā savu pēdējo solīto cenu. 



30. Dalībnieks, kas piedāvājis visaugstāko cenu, pēc nosolīšanas nekavējoši uzrāda izsoles 

komisijai savu dalībnieka reģistrācijas apliecību un ar savu parakstu protokolā apliecina tajā norādītās 

cenas atbilstību nosolītajai cenai. Izsoles dalībnieks, kurš objektu nosolījis, bet nevar izsoles komisijai 

uzrādīt dalībnieka reģistrācijas apliecību vai neparakstās protokolā, tādējādi ir atteicies no nosolītā 

objekta. Pēc izsoles komisijas lēmuma viņš tiek svītrots no dalībnieku saraksta un viņam netiek 

atmaksāta nodrošinājuma samaksa. 

31. Izsoles komisija paziņo izsoles dalībnieku, kurš ir nosolījis visaugstāko cenu un otro izsoles 

dalībnieku, kurš ir nākamais augstākās cenas solītājs. 

32. Pēc protokola parakstīšanas, dalībnieks, kas nosolījis objektu, saņem protokola otro 

eksemplāru.  

33. Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši objektu, mēneša laikā tiek atmaksāts samaksātais 

nodrošinājums.  

34. Nodrošinājuma summa tiek ieskaitīta norēķinu summā par nosolīto objektu. 

35. Izsoles komisija apstiprina izsoles protokolu septiņu dienu laikā pēc izsoles.  

36. Izsoles rezultāti tiek apstiprināti Jēkabpils pilsētas domes sēdē ne vēlāk kā 30 dienu laikā pēc 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 30.pantā paredzēto maksājumu nokārtošanas. 

37. Pēc izsoles, izsoles dalībnieks, kas nosolījis augstāko cenu, slēdz pirkuma vai nomaksas 

pirkuma līgumu.  

38. Ja izsoles dalībnieks, kurš, nosolījis augstāko cenu nav samaksājis nosolīto cenu noteiktajā 

termiņā, izsoles komisija pieņem lēmumu paziņot nākamajam pretendentam par iespēju iegādāties 

izsoles objektu par viņa augstāko piedāvāto summu. Pretendentam ir tiesības 2 nedēļu laikā paziņot par 

objekta pirkšanu par viņa nosolīto cenu. Ja tiek saņemts paziņojums, pašvaldība pieņem lēmumu par 

izsoles rezultātu apstiprināšanu ar šo pretendentu un slēdz līgumu. 

V. Samaksas kārtība 

39. Tiek paredzēta divu veidu samaksas kārtība: 

39.1. objekta nosolītājam, atskaitot iemaksāto nodrošinājuma summu, jāsamaksā par nosolīto 

nekustamo īpašumu 14 dienu laikā no izsoles dienas; 

vai 

39.2. objekta nosolītājs, atskaitot iemaksāto nodrošinājuma summu, slēdz pirkuma nomaksas 

līgumu līdz 5 gadiem, maksājot likumiskos (6% gadā no neatmaksātās summas) un līgumiskos 

procentus (0.1% līgumsods par katru nokavēto dienu no neatmaksātās summas). 

40. Samaksas veids jānorāda izsolē, atzīmējot to iesniegumā par samaksu. 

 

VI. Citi noteikumi 

41. Par šajos noteikumos nereglamentētajiem jautājumiem lēmumus pieņem izsoles komisija, 

par to izdarot attiecīgu ierakstu komisijas sēdes protokolā. 

42. Sūdzības par izsoles rīkotāja darbībām var iesniegt Jēkabpils pilsētas domē – Brīvības ielā 

120, Jēkabpilī, LV–5201. 

 

 

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājs  (paraksts)        R.Ragainis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.pielikums  

Jēkabpils pilsētas domes 

20.12.2018. lēmumam Nr.547 

(protokols Nr.28, 21.§) 

PAZIŅOJUMS 

par izsoli 

 

 

1. Izsolāmās mantas nosaukums un atrašanās adrese: nekustamais īpašums ar kadastra 

numuru 56010021266 Meža iela 8B, Jēkabpilī, kas sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 

56010020489, 0.0292 ha platībā. 

 

2. Ar izsoles noteikumiem var iepazīties: Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, Pašvaldības 

nekustamo īpašumu nodaļā (Brīvības ielā 45, Jēkabpilī, 313.kabinetā), Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

mājaslapā www.jekabpils.lv. 

  

3. Pieteikumu iesniegšana: Jēkabpils pilsētas pašvaldība, vienas pieturas aģentūrā, Brīvības ielā 

120, Jēkabpilī, LV – 5201. Pieteikumu iesniegšanas termiņi norādīti izsoles noteikumos. 

 

4. Izsoles vieta un laiks: Izsole notiks 2019.gada 22.februārī plkst.14
00

, Brīvības ielā 45, 

Jēkabpilī, 4.stāva sēžu zālē. 

 

5. Izsolāmās mantas nosacītā cena: 1200,00 euro (viens tūkstotis divi simti eiro, 00 centi). 

 

6. Nodrošinājuma apmērs un iemaksas kārtība: Lai varētu piedalīties izsolē, izsoles 

dalībniekiem pirms reģistrācijas jāiemaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldības kontā Nr.LV87 UNLA 0009 

0131 30793, A/S „SEB banka”, kods UNLALV2X: 

 

6.1. nodrošinājums 10% apmēra no izsolāmā objekta nosacītās cenas 120,00 euro (viens simts 

divdesmit eiro, 00 centi). 

 

7. Izsoles veids: mutiska ar augšupejošo soli. 

 

8. Samaksas kārtība: 

Nosolītā summa jāsamaksā: 

1) 14 dienu laikā no izsole dienas; 

vai 

2) atskaitot iemaksāto nodrošinājuma summu, slēdz pirkuma nomaksas līgumu līdz 5 gadiem, 

maksājot likumiskos (6% gadā no neatmaksātās summas) un līgumiskos procentus (0.1% līgumsods par 

katru nokavēto dienu no neatmaksātās summas), kā arī 14 dienu laikā jāsamaksā avanss 10 % apmērā no 

piedāvātās augstākās summas. 

 

Tālrunis uzziņām: 65207415, 29991536. 

 

 

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājs  (paraksts)       R.Ragainis 

 

 

 

 

 

http://www.jekabpils.lv/


LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

20.12.2018. (protokols Nr.28, 22.§)  Nr.548 

 

Par grozījumiem 23.12.2009. lēmumā Nr.580 “Par Jēkabpils pilsētas zemes piederību, piekritību 

vai izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” 
 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 12.10.2017. saņemts Pašvaldības īpašuma nodaļas vadītājas S. 

Lazares iesniegums par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 

1535 un platību 118 kvadrātmetri, kura platība ir mazāka par minimālo jaunveidojama zemes gabala 

platību, tāpēc izdarāmi grozījumi lēmumā par Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piekrītošajām zemes 

vienībām. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, likuma „Par valsts 

un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3. panta otrās daļas 4. 

apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 06.12.2018. lēmumu (protokols 

Nr.21, 14.§),  
 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 
 

1.Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 23.12.2009. lēmumā Nr.580 „Par Jēkabpils pilsētas zemes 

piederību, piekritību vai izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” šādu grozījumu: 

papildināt lēmuma 3.pielikumu ar ierakstu: “Brīvības iela 37A, kadastra apzīmējums 5601 002 

0463, zemes vienības platība 118 kvadrātmetri jeb 0.0148 hektāri”. 

2. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts 

zemes dienestam uz kac.jekabpils@vzd.gov.lv . 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

   

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 
 

 

Akmene 65207429 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

20.12.2018. (protokols Nr.28, 23.§)  Nr.549 

 

Par pedagogu profesionālās kompetences pilnveides programmu saskaņošanu 

1. 

05.12.2018. Jēkabpils pilsētas pašvaldībā saņemts Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītāja J.Līča 

iesniegums par pedagogu profesionālās kompetences pilnveides A programmas 8 stundu apjomā 

“Harmoniska cilvēka mērķu apzināšana un realizēšana” 8 stundu apjomā saskaņošanu. Programmas 

mērķis- papildināt zināšanas un apgūt prasmes mūsdienu mainīgajos sabiedrības procesos apzināt 

individuālo vērtību sistēmu, noformulēt savus personīgos mērķus, lai prasmīgi virzītu savu dzīvi un 

veidotu veiksmīgu komunikāciju kolēģu, skolēnu un  skolotāja starpā un veiksmīgi īstenotu iekļaujošu 

izglītības procesu. Programmas mērķauditorija – vispārējās un speciālās izglītības skolotāji, izglītības 

iestāžu vadītāji, vietnieki, atbalsta speciālisti. 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 48.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 11.09.2018. 

noteikumu. Nr.569 “Noteikumi par pedagogiem nepieciešamo izglītību un profesionālo kvalifikāciju un 

pedagogu profesionālās kompetences pilnveides kārtību ” 21.1. apakšpunktu, likuma “Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 21.punktu, saskaņā ar Jēkabpils pilsētas pašvaldības “Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides programmu saskaņošanas kārtību” (Jēkabpils domes lēmums Nr.388, 

12.09.2013.), ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejas 06.12.2018. lēmumu (protokols Nr.22, 10.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1.1. Saskaņot Jēkabpils Tālākizglītības un informāciju tehnoloģiju centra pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides A programmu “Harmoniska cilvēka mērķu apzināšana un realizēšana” 8 

stundu apjomā. 

1.2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Pedagogu profesionālās kompetences pilnveides A programma “Harmoniska cilvēka mērķu 

apzināšana un realizēšana” uz 1 lpp.  

 

2. 

05.12.2018. Jēkabpils pilsētas pašvaldībā saņemts Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītāja J.Līča 

iesniegums par pedagogu profesionālās kompetences pilnveides A programmas “Komunikācijas loma 

ģimenes un skolas sistēmu mijiedarbībā” 8 stundu apjomā saskaņošanu. Programmas mērķis- pilnveidot 

pedagogu kompetences nevardarbīgas komunikācijas nostiprināšanā starp skolu, skolēnu un ģimeni, 

sniedzot ieskatu normatīvajā nodrošinājumā un nevardarbīgas komunikācijas pieejā. Programmas 

mērķauditorija – izglītības iestāžu pedagogi, klašu audzinātāji, atbalsta personāls. 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 48.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 11.09.2018. 

noteikumu. Nr.569 “Noteikumi par pedagogiem nepieciešamo izglītību un profesionālo kvalifikāciju un 

pedagogu profesionālās kompetences pilnveides kārtību ” 21.1. apakšpunktu, likuma “Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 21.punktu, saskaņā ar Jēkabpils pilsētas pašvaldības “Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides programmu saskaņošanas kārtību” (Jēkabpils domes lēmums Nr.388, 

12.09.2013.), ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 

komitejas 06.12.2018. lēmumu (protokols Nr.22, 10.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

2.1. Saskaņot Jēkabpils Tālākizglītības un informāciju tehnoloģiju centra pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides A programmu “Komunikācijas loma ģimenes un skolas sistēmu 

mijiedarbībā” 8 stundu apjomā. 

2.2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 



Pielikumā: Pedagogu profesionālās kompetences pilnveides A programma “Komunikācijas loma 

ģimenes un skolas sistēmu mijiedarbībā” uz 1 lpp. 

 

3. 

05.12.2018. Jēkabpils pilsētas pašvaldībā saņemts Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītāja J.Līča 

iesniegums par pedagogu profesionālās kompetences pilnveides A programmas “Skolotāju personiskā 

un profesionālā efektivitāte iekļaujošā mācību procesā” 8 stundu apjomā saskaņošanu. Programmas 

mērķis- aktualizēt skolotāja personiskās un profesionālās iespējas, dažādojot pedagoģisko darbību, 

panākt efektīvāku un iekļaujošāku izglītības procesu. Programmas mērķauditorija – vispārējās un 

speciālās izglītības skolotāji, izglītības iestāžu vadītāji, vietnieki, atbalsta speciālisti. 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 48.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 11.09.2018. 

noteikumu. Nr.569 “Noteikumi par pedagogiem nepieciešamo izglītību un profesionālo kvalifikāciju un 

pedagogu profesionālās kompetences pilnveides kārtību ” 21.1. apakšpunktu, likuma “Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 21.punktu, saskaņā ar Jēkabpils pilsētas pašvaldības “Pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides programmu saskaņošanas kārtību” (Jēkabpils domes lēmums Nr.388, 

12.09.2013.), ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 

komitejas 06.12.2018. lēmumu (protokols Nr.22, 10.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

3.1. Saskaņot Jēkabpils Tālākizglītības un informāciju tehnoloģiju centra pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides A programmu “Skolotāju personiskā un profesionālā efektivitāte 

iekļaujošā mācību procesā” 8 stundu apjomā. 

3.2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Pedagogu profesionālās kompetences pilnveides A programma “Skolotāju personiskā un 

profesionālā efektivitāte iekļaujošā mācību procesā” uz 1 lp. 

 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts)    R.Ragainis 
 

 

Strapcāne 65207055 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

20.12.2018. (protokols Nr.28, 24.§)            Nr.550 

 

Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dzīvokļa īpašuma 

likuma 6.panta pirmo daļu, Zemesgrāmatu likuma 3.pantu, 56.¹ panta pirmās daļas 4.punktu, 56.² panta 

pirmās daļas 3.punktu, Civillikuma 994. pantu, ņemot vērā Finanšu komitejas 13.12.2018. lēmumu 

(protokols Nr.24, 13.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piekrist ierakstīt zemesgrāmatā pašvaldības bilancē esošo dzīvokli: 

 1.1. Dārzu iela 10–26, Jēkabpils. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs  

Domes priekšsēdētājs                                 (paraksts)  R.Ragainis  

 

 
Mālniece 65207416 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 
 

20.12.2018. (protokols Nr.28, 25.§)                                                                                    Nr.551 
 

Par nekustamā īpašuma nomas tiesību izsoles rezultāta apstiprināšanu 
 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamais īpašums ar kadastra numuru 56010013375, Stacijas 

laukums 5, Jēkabpilī, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010013375, 6638 m
2
 platībā un 

četrām būvē, t.sk. būves ar kadastra apzīmējumu 56010013375003 – noliktava. Uz minēto nekustamo 

īpašumu Jēkabpils pilsētas pašvaldībai nostiprinātas īpašuma tiesības Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.1867.  

Nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 56010013375 būvei ar kadastra apzīmējumu 

56010013375003 – noliktava, kas atrodas Stacijas laukumā 5, Jēkabpilī ir piesaistīta zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 56010013375 daļa 340 m
2
 platībā. 

 Pamatojoties uz Jēkabpils pilsētas domes 08.11.2018. lēmumu Nr.477 „Par nekustamā īpašuma 

nomas izsoli Stacijas laukums 5, Jēkabpilī” 2018.gada 23.novembrī tika rīkota nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 56010013375, Stacijas laukums 5, Jēkabpilī, būves ar kadastra apzīmējumu 

56010013375003 – noliktava ar nedzīvojamo telpu platību – 69,3 m
2
, ar piesaistīto zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 56010013375, daļu 340 m
2
 platībā (turpmāk – Nomas objekts), nomas tiesību 

izsole.  

Nomas objekta nomas tiesību izsoles noteikumos noteiktajā termiņā, t.i. līdz 2018.gada 

20.novembrim neviens nomas tiesību izsoles pretendents netika pieteicies un ieradies uz nomas tiesību 

izsoli. 

Pamatojoties uz 2018.gada 23.novembra Nomas tiesību izsoles komisijas Protokolu Nr.1 

pasludināta 2018.gada 23.novembra nomas tiesību izsole, kurā tika piedāvāts iznomāt nekustamā 

īpašuma ar kadastra numuru 56010013375, Stacijas laukums 5, Jēkabpilī, būvi ar kadastra apzīmējumu 

56010013375003 – noliktava ar nedzīvojamo telpu platību – 69,3 m
2
, ar piesaistīto zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 56010013375, daļu 340 m
2
 platībā, par nenotikušu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 

2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

61.punktu, Finanšu komitejas 13.12.2018. lēmumu (protokols Nr.24, 16.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

1. Atzīt 2018.gada 23.novembra mutisko nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 

56010013375, Stacijas laukums 5, Jēkabpilī, būves ar kadastra apzīmējumu 56010013375003 – 

noliktava ar nedzīvojamo telpu platību – 69,3 m
2
, ar piesaistīto zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 56010013375, daļu 340 m
2
 platībā, nomas tiesību  izsoli par nenotikušu. 

2. Atcelt Jēkabpils pilsētas domes 08.11.2018. lēmumu Nr.477 „Par nekustamā īpašuma 

nomas izsoli Stacijas laukums 5, Jēkabpilī”. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs             (paraksts)                                                                    R.Ragainis      

                                                                      

Verečinska  65207410 

 

 
 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

20.12.2018. (protokols Nr.28, 26.§)  Nr.552 

 

Par pamatkapitāla palielināšanu 

 

SIA "Jēkabpils siltums", reģistrācijas Nr.40003007778, juridiskā adrese Nameja iela 4A, 

Jēkabpils, LV-5201 (turpmāk SIA “Jēkabpils siltums”), ir Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

kapitālsabiedrība, kur 100% kapitāldaļu pieder Jēkabpils pilsētas pašvaldībai. 

2013.gada 26.aprīlī starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un SIA “Jēkabpils siltums” ir noslēgts 

Līgums par siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu. Līguma 2.8.punktā noteikts, ka SIA „Jēkabpils 

siltums”, lai nodrošinātu sabiedriskā pakalpojuma sniegšanu, no pašvaldības var saņemts atlīdzības 

maksājumus.  

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ir saņemta SIA “Jēkabpils siltums” vēstule “Par finanšu atbalstu”, 

kurā norāda, lai sniegtu stabilu augstas kvalitātes siltumapgādes pakalpojumu iedzīvotājiem un 

tautsaimniecības vajadzībām atbilstoši normatīvajiem aktiem SIA “Jēkabpils siltums” veikusi katlu 

mājas Tvaika ielā 4, Jēkabpilī, dūmeņa remontu 40 744,00 euro apmērā, iegādājusies iekārtas – 

mehānisko filtru (galvanizēts ar sūkni) katlu mājai Ķieģeļu ielā 1, Jēkabpilī, 3947,24 euro apmērā, 

šķeldas žāvēšanas krāsni 1490,00 euro apmērā, auto svarus 22 506,00 euro apmērā, sūkni (Grunfoss) 

23 359,06 euro apmērā, katlu mājā Tvaika ielā 4, Jēkabpilī. SIA “Jēkabpils siltums” lūdz daļēji segt 

izdevumus par iepriekšminēto darbu un iekārtu iegādi ar finanšu atbalstu 70 000 euro. 

Finanšu atbalsts netiks izlietots Eiropas Savienības Kohēzijas fonda realizējamo projektu 

līdzfinansēšanai. 

Finanšu atbalsts netiks iekļautas siltumenerģijas tarifā.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 15.panta pirmās 

daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību 

pārvaldības likuma 63.panta pirmās daļas 1.punktu, otro, ceturto un piekto daļu, Komerclikuma 

152.panta pirmo  daļu,  197.panta pirmās daļas 1.punktu, 198.panta pirmo daļu,  ņemot vērā 

2012/21/ES: Komisijas Lēmumu (2011. gada 20. decembris) par Līguma par Eiropas Savienības darbību 

106. panta 2. punkta piemērošanu valsts atbalstam attiecībā uz kompensāciju par sabiedriskajiem 

pakalpojumiem dažiem uzņēmumiem, kuriem uzticēts sniegt pakalpojumus ar vispārēju 

tautsaimniecisku nozīmi (izziņots ar dokumenta numuru C(2011) 9380), (Oficiālais Vēstnesis L 007, 

11/01/2012 Lpp. 0003 – 0010) un Finanšu komitejas 13.12.2018. lēmumu (protokols Nr.24, 18.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Ieguldīt sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Jēkabpils siltums”, reģistrācijas 

Nr.40003007778, pamatkapitālā 70 000 euro (septiņdesmit tūkstoši eiro, 00 centi). 

2. Lēmuma 1.punktā noteikto ieguldījumu veikt naudā.  

3. Par ieguldījuma vērtību 70 000 euro (septiņdesmit tūkstoši eiro, 00 centi) pretī saņemt 

attiecīgi jaunu daļu skaitu ar vienas daļas nominālvērtību 1,00 euro ar tiesībām uz dividendēm no 

pamatkapitāla palielināšanas dienas. 

4. Lēmuma 1.punktā noteikto ieguldījumu apmaksāt ne vēlāk kā līdz 31.12.2018. no lēmuma 

pieņemšanas dienas no pamatbudžeta tāmes 06.600.02 finansēšanas daļas. Budžeta kategoriju kods 

F5501003.  

5. Pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvim un SIA „Jēkabpils siltums” valdei veikt 

turpmākās darbības pamatkapitāla palielināšanai un izmaiņu izdarīšanai dalībnieku reģistrā.  

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R. Ragainis 

 
Kozlovskis 65207308 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

20.12.2018. (protokols Nr.28, 27.§)  Nr.553 

 

Par budžeta izdevumu veikšanu līdz stājas spēkā saistošie noteikumi „Par Jēkabpils pilsētas budžetu 

2019.gadam” 

 

Likuma „Par pašvaldību budžetiem” 19.pantā noteikts: ja līdz saimnieciskā gada sākumam 

pašvaldības budžets nav apstiprināts, pašvaldības izdevumi mēnesī nedrīkst pārsniegt divpadsmito daļu 

no iepriekšējā gada izdevumiem ar noteikumu, ka salīdzinājumā ar iepriekšējo gadu pašvaldībai 

nesamazinās izpildāmo funkciju apjoms. Taču ir pozīcijas, kur izdevumiem jau janvārī jābūt lielākiem 

par vienu divpadsmito daļu, piemēram, lai varētu nodrošināt izglītības iestāžu pedagogiem no 2018.gada 

1.septembra paaugstināto darba algu izmaksu un saglabātu pašvaldības uzsākto projektu realizāciju 

līgumos paredzētā apjomā.  

Lai nodrošinātu pašvaldības budžeta stabilitāti, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, 46.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 7.pantu, 

19.pantu, 30.pantu un likuma “Par budžetu un finanšu vadību” 6.panta pirmo daļu, 41.panta pirmo daļu, 

ņemot vērā Finanšu komitejas 13.12.2018. lēmumu (protokols Nr.24, 17.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Pašvaldības iestādes (pasākuma) tāmes izdevumi līdz pašvaldības budžeta apstiprināšanai 

2019.gadā nedrīkst pārsniegt divpadsmito daļu no 2019.gada budžeta plānošanai iesniegtā 

kontrolskaitļa, ja:  

1.1. salīdzinājumā ar iepriekšējo gadu iestādei (pasākumam) nesamazinās izpildāmo funkciju 

apjoms; 

1.2. tiek turpināta iepriekšējā saimnieciskajā gadā uzsākto pasākumu finansēšana; 

1.3. tiek nodrošināts finansējums Eiropas Savienības, pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansēto projektu un Emisijas kvotu izsolīšanas finanšu instrumenta līdzfinansēto projektu 

īstenošanai;  

1.4. tai skaitā ir finansējums, kas nepieciešams, lai dzēstu iepriekšējo gadu parādus par 

saņemtajām precēm un pakalpojumiem. 

2. Pašvaldības iestādes tāmes izdevumi atalgojumam mēnesī līdz pašvaldības budžeta 

apstiprināšanai 2019.gadā nedrīkst pārsniegt divpadsmito daļu no pašvaldības iestādes darba samaksas 

fonda, kas aprēķināts atbilstoši apstiprinātajām štata vienībām līdz 2018.gada 31.decembrim. 

3. Pašvaldības iestādes tāmes izdevumi apkurei, ēdināšanai (pirmsskolas izglītības iestādēs) un 

līdz 2018.gada 31.decembrim noslēgtajiem līgumiem tiek apmaksāti atbilstoši piestādītajiem rēķiniem. 

Pašvaldības budžeta dotācijas biedrībām un nodibinājumiem 2019.gadā netiek izmaksātas līdz 

pašvaldības budžeta apstiprināšanai. 

4. Izpilddirektoram ir tiesības dot rīkojumu Jēkabpils pilsētas pašvaldības grāmatvedībai par 

pašvaldības budžeta asignējumu aizkavēšanu vai samazināšanu, ja līdzekļu atlikums pašvaldības 

norēķinu kontos sasniedzis apjomu, kas nepieciešams obligāti veicamo maksājumu (algu izmaksai, 

nodokļu samaksai, līgumos paredzēto maksājumu) veikšanai vai ir izveidojies finansiālais deficīts.  

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi un darbojas līdz stājas spēkā saistošie noteikumi 

„Par Jēkabpils pilsētas budžetu 2019.gadam”. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

7. Tāmju izpildītāji – iestāžu vadītāji – atbildīgi par programmām (pasākumiem). 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 
Kalniete 65207313 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

 20.12.2018. (protokols Nr.28, 28.§)  Nr.554 

 

 

Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas domes 08.02.2018. lēmumā Nr.57 “Par amatu sarakstiem” 

 

 Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 02.08.2018. saņemts Jēkabpils sporta skolas direktora iesniegums 

(Nr.1-8/35) ar priekšlikumu papildināt iestādes amatu sarakstu ar vienu amata vienību – fizioterapeits, 

lai tiktu nodrošināta skolas izglītojamo fizisko un funkcionālo traucējumu profilakse, novērtēšana, 

analīze un ārstēšana.   

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 08.10.2018. saņemts Jēkabpils sporta skolas direktora iesniegums 

(Nr.1-9/51) ar priekšlikumu palielināt autobusa vadītāju amata vienību skaitu par 0,5 vienībām, lai 

nodrošinātu kvalitatīvu sporta skolas izglītojamo, interešu izglītības iestāžu, vispārizglītojošo skolu un 

citu ar pašvaldības pasūtījumu izpildi saistītos pārvadājumus. Taču ņemot vērā plānotās Jēkabpils Sporta 

pārvaldes izveidošanu 2020.gadā – nodrošinot savlaicīgu iestādes darba nodrošināšanas plānošanu, 

nepieciešams Jēkabpils sporta skolas autobusa vadītāju 2,25 amata vienības pārcelt uz Jēkabpils sporta 

centra amatu sarakstu, papildinot šo amatu vienību skaitu par 0,5 vienībām saskaņā ar Jēkabpils sporta 

skolas direktora priekšlikumu.  

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 29.09.2018. saņemts Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītāja 

iesniegums (Nr.1.1.2/18/130) ar priekšlikumu izveidot pirmsskolas izglītības iestādē “Zvaigznīte” 

papildus vienu grupu, lai nodrošinātu pirmsskolas izglītību Jēkabpils pilsētas 25 bērniem, papildinot 

iestādes amatu sarakstu ar vienu aukļa amata vienību.  

Izveidotajai Jēkabpils pilsētas integrētu teritoriju investīciju projektu vērtēšanas komisijas 

funkciju pildīšanai, saskaņā ar Deleģēšanas līguma nosacījumiem, šī projekta ietvaros pašvaldībā iestādē 

“Jēkabpils pilsētas pašvaldība” jāizveido referenta 1,5 amata vienības, no kurām viena amata vienība 

plānota no 2019.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 31.decembrim, un 0,5 amata vienība – no 2019. gada 

1.janvāra līdz 2020.gada 31.decembrim, lai nodrošinātu Eiropas Savienības fondu projektu iesniegumu 

atlasi, tai skaitā vērtēšanu, stiprinot esošās vērtēšanas komisijas kapacitāti. Izveidoto amata vienību 

atlīdzība maksājama no projekta līdzekļiem. Lai pastiprinātu šo funkciju izpildi nepieciešams papildus 

izveidot referenta 0,5 amata vienības, atlīdzību paredzot no pašvaldības budžeta.  

Lai veiktu pašvaldības iestādes “Jēkabpils pilsētas pašvaldība” efektīvu funkciju realizāciju un 

pārvaldību, nepieciešams izveidot vienu amata vienību – izpilddirektora vietnieks. Savukārt, vienu 

amata vienību – grāmatvedis, vienu amata vienību – civilās aizsardzības inženieris, vienu vienību - 

Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāja vietnieks, svītrot no iestādes amatu saraksta, un papildināt ar 

vienu amata vienību Īpašumu apsaimniekošanas departamenta Pašvaldības īpašumu nodaļā – nekustamā 

īpašuma speciālists. Lai pastiprinātu Jēkabpils pilsētas būvvaldes kapacitāti un efektīvu funkciju izpildi, 

nepieciešams papildināt struktūrvienības sarakstu ar vienu amata vienību – būvinspektora palīgs, 

svītrojot vienu būvvaldes referenta amata vienību. 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 03.10.2018. saņemts Jēkabpils sporta centra direktora iesniegums 

(Nr.1-5/5/18/48) ar priekšlikumu papildināt iestādes amatu sarakstu ar vienu amata vienību – sporta un 

atpūtas kompleksa vadītājs, lai nodrošinātu Jēkabpils sporta halles būvniecības pārraudzībā, iekšdarbu 

un telpu iekārtošanas kvalitāti un aprīkojuma izvietošanu no 2019.gada 1.septembra. 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 22.10.2018. saņemts Jēkabpils pilsētas pašvaldības aģentūras 

“Jēkabpils vēstures muzejs” direktora iesniegums ar priekšlikumu papildināt iestādes amatu sarakstu ar 

0,5 amata vienību – tūrisma informācijas konsultants, lai tiktu nodrošināts kvalitatīvs pakalpojums 

Jēkabpils pilsētas viesiem un tūristiem.  

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 12.11.2018. saņemts Jēkabpils Sociālā dienesta vadītāja iesniegums 

(Nr.1-1.9/59) ar priekšlikumu iestādes amata vienībai – sociālās palīdzības organizators (izveidots 

saskaņā ar Ministru kabineta noteikumiem Nr.942 “Kārtība, kādā piešķir un finansē asistenta 

pakalpojumus pašvaldībā”) pārskatīt noteikto termiņu un daļēji šī amata atlīdzību paredzēt no 

pašvaldības budžeta. Tāpat no Jēkabpils Sociālā dienesta vadītāja pašvaldībā 29.11.2018. saņemts 



iesniegums (Nr.1-1.9/61) ar priekšlikumu samazināt iestādes vienu amata vienību – arhivārs, par 0,5 

amata vienībām.  

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 12.12.2018. saņemts Jēkabpils Kultūras pārvaldes direktora 

iesniegums (Nr.1-11/18/56)ar priekšlikumu svītrot no iestādes amatu saraksta Jēkabpils pilsētas 

bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļas vienu bibliotekāra amata vienību, Jēkabpils galvenās bibliotēkas 

Bērnu literatūras nodaļas vienu vecākā bibliotekāra amata vienību, Tautas nama vienu mākslinieciskā 

vadītāja amata vienību. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 11.panta pirmo daļu, Ministru 

kabineta 2013.gada 29.janvāra noteikumu Nr.66 "Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas kārtību" 26., 27., 28.punktiem, Ministru 

kabineta 2010.gada 30.novembra noteikumu Nr.1075 "Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs", 

21., 22., 23.punktiem, ņemot vērā Finanšu komitejas 13.12.2018. lēmumu (protokols Nr.24, 12.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 08.02.2018. lēmumā Nr.57 „Par amatu sarakstiem” 

(turpmāk – Lēmums) šādus grozījumus:  

1.1. papildināt Lēmuma 1.pielikumu “Iestāde “Jēkabpils pilsētas pašvaldība”” ar 1
1
.punktu 

šādā redakcijā (1.pielikumā); 

1.2. svītrot Lēmuma 1.pielikuma “Iestāde “Jēkabpils pilsētas pašvaldība”” 3.punktu; 

1.3. izteikt Lēmuma 1.pielikuma pielikuma “Iestāde “Jēkabpils pilsētas pašvaldība”” 

7.punktu šādā redakcijā (1.pielikumā); 

1.4. svītrot Lēmuma 1.pielikumā pielikuma “Iestāde “Jēkabpils pilsētas pašvaldība”” 

8.punktu; 

1.5. papildināt Lēmuma 1.pielikumu “Iestāde “Jēkabpils pilsētas pašvaldība”” ar 

21
1
.punktu šādā redakcijā (1.pielikumā); 

1.6. izteikt Lēmuma 1.pielikuma “Iestāde “Jēkabpils pilsētas pašvaldība”” 29.punktu šādā 

redakcijā (1.pielikumā); 

1.7. svītrot Lēmuma 1.pielikumā “Iestāde “Jēkabpils pilsētas pašvaldība”” 42.punktu; 

1.8. izteikt Lēmuma 1.pielikuma “Iestāde “Jēkabpils pilsētas pašvaldība”” 69.punktu šādā 

redakcijā (1.pielikumā); 

1.9. svītrot Lēmuma 1.pielikuma “Iestāde “Jēkabpils pilsētas pašvaldība”” piezīmi “*spēkā 

līdz 31.12.2018.”. 

1.10. papildināt Lēmuma 1.pielikumu “Iestāde “Jēkabpils pilsētas pašvaldība”” ar 

piezīmēm: 

1.10.1. “*spēkā līdz 31.12.2021.”; 

1.10.2. “**spēkā līdz 31.12.2020.”. 

1.11. izteikt Lēmuma 2.pielikuma “Jēkabpils sociālais dienests” 8.punktu šādā redakcijā 

(2.pielikumā); 

1.12. izteikt Lēmuma 2.pielikuma “Jēkabpils sociālais dienests” piezīmi šādā redakcijā:  

“*spēkā līdz 01.08.2019.”.  

1.13. izteikt Lēmuma 3.pielikuma “Jēkabpils Kultūras pārvalde” 29.punktu šādā redakcijā 

(3.pielikumā); 

1.14. izteikt Lēmuma 3.pielikuma “Jēkabpils Kultūras pārvalde” 33.punktu šādā redakcijā 

(3.pielikumā); 

1.15. svītrot Lēmuma 3.pielikumā “Jēkabpils Kultūras pārvalde” 43.punktu.  

1.16. izteikt Lēmuma 3.pielikuma “Jēkabpils Kultūras pārvalde” 52.punktu šādā redakcijā 

(3.pielikumā); 

1.17. izteikt Lēmuma 6.pielikuma “Jēkabpils sporta centrs” 15.punktu šādā redakcijā 

(4.pielikumā);  

1.18. papildināt Lēmuma 6.pielikumu “Jēkabpils sporta centrs” ar 2
1
 .punktu šādā redakcijā 

(4.pielikumā);  

1.19. izteikt Lēmuma 5.pielikuma “Jēkabpils pilsētas pašvaldības aģentūra “Jēkabpils 



vēstures muzejs””  13.punktu šādā redakcijā (6.pielikumā). 

1.20. papildināt Lēmuma 5.pielikumu “Jēkabpils pilsētas pašvaldības aģentūra “Jēkabpils 

vēstures muzejs”” ar 13
1
.punktu šādā redakcijā (6.pielikumā). 

1.21. svītrot Lēmuma 8.pielikumā “Jēkabpils sporta skola” 1.punktu. 

1.22. papildināt Lēmuma 8.pielikumu “Jēkabpils sporta skola” ar 2
1
.punktu šādā redakcijā 

(5.pielikumā). 

1.23. izteikt Lēmuma 15.pielikuma „Jēkabpils pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestāde “Zvaigznīte” 2.punktu šādā redakcijā (7.pielikumā); 

2. Lēmuma 1.3., 1.4., 1.5., 1.9., 1.10., 1.17., 1.21., 1.22.apakšpunkti stājas spēkā 

01.01.2019.  

3. Lēmuma 1.12.apakšpunkts spēkā no 01.01.2019. līdz 31.07.2019. 

4. Lēmuma 1.1., 1.2., 1.6., 1.7., 1.8., 1.11., 1.13., 1.14., 1.15., 1.16., 1.19., 1.20., 

1.23.apakšpunkti stājas spēkā 01.03.2019. 

5. Lēmuma 1.18.apakšpunkts stājas spēkā 01.09.2019. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: 1. “Iestāde “Jēkabpils pilsētas pašvaldība” amatu saraksts uz 1 lp. 

2. “Jēkabpils Sociālais dienests” amatu saraksts uz 1 lp. 

3. “Jēkabpils Kultūras pārvalde” amatu saraksts uz lp. 

4. “Jēkabpils sporta centrs” amatu saraksts uz 1 lp. 

5. “Jēkabpils sporta skola” amatu saraksts uz 1 lp. 

6. Jēkabpils pilsētas pašvaldības aģentūra “Jēkabpils vēstures muzejs”” amatu saraksts uz 1 

lp. 

7. Jēkabpils pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāde “Zvaigznīte” amatu saraksts 

uz 1 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 
 

Liepiņa 65207302 



 

1.pielikums  

Jēkabpils pilsētas domes 

20.12.2018. lēmumam Nr.554 

(protokols Nr.28, 28.§) 

 

1.pielikums  

APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils pilsētas domes  

08.02.2018. lēmumu Nr.57 

 

Iestāde “Jēkabpils pilsētas pašvaldība” 

Nr. 

Struktūrvienību 

un amatu 

nosaukumi  

Profesiju 

klasifikator

a kods 

Vienī

bas 

Amatu saime, 

apakšsaime 

Amatu 

līmenis, 

mēnešalgas 

grupa 

Maksim

ālā 

amatalg

a EUR 

1
1
. 

Izpilddirektora 

vietnieks 
1112 39 1 

1.Administratīvā 

vadība 
IV B2, (15) 2264 

Jēkabpils pilsētas būvvalde 

7. 
Būvinspektora 

palīgs 
2422 55 2 

51.Teritorijas 

plānošana 
III, (10) 1287 

Finanšu departaments 

21. Referents* 2422 04 1 
32.Projektu 

vadība 
IIC, (10) 1287 

21
1
. Referents** 2422 04 1 

32.Projektu 

vadība 
IIC, (10) 1287 

Grāmatvedības nodaļa 

29. Grāmatvedis 3313 01 7 14.Grāmatvedība III, (8) 1093 

 

69. 
Nekustamā 

īpašuma speciālists 
3334 09 3 

3.Apsaimniekoša

na 
IIC, (9) 1190 

 

*spēkā līdz 31.12.2021. 

**spēkā līdz 31.12.2020. 

 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.pielikums  

Jēkabpils pilsētas domes 

20.12.2018. lēmumam Nr.554 

(protokols Nr.28, 28.§) 

 

2.pielikums  

APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils pilsētas domes  

08.02.2018. lēmumu Nr.57 

 

Jēkabpils sociālais dienests 

Nr. 

Struktūrvienību 

un amatu 

nosaukumi  

Profesiju 

klasifikator

a kods 

Vienī

bas 

Amatu saime, 

apakšsaime 

Amatu 

līmenis, 

mēnešalgas 

grupa 

Maksi

mālā 

amatalg

a EUR 

Sociālo pakalpojumu nodaļa 

8. Arhivārs  4415 01 0,5 

18.1. Informācijas 

apkalpošana un 

analīze: Arhīvu 

pakalpojumi 

I,(7) 996 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 



3.pielikums  

Jēkabpils pilsētas domes 

20.12.2018. lēmumam Nr.554 

(protokols Nr.28, 28.§) 

 

3.pielikums  

APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils pilsētas domes  

08.02.2018. lēmumu Nr.57 

 

Jēkabpils Kultūras pārvalde 

Nr. 

Struktūrvienību 

un amatu 

nosaukumi  

Profesiju 

klasifikator

a kods 

Vienī

bas 

Amatu saime, 

apakšsaime 

Amatu 

līmenis, 

mēnešalgas 

grupa 

Maksi

mālā 

amatalg

a EUR 

Jēkabpils pilsētas bibliotēka 

Bērnu literatūras nodaļa 

29. Bibliotekārs  3433 01 2 

18.2. Informācijas 

apkopšana un 

analīze: 

Bibliotēku 

pakalpojumi 

II, (8) 1093 

Jēkabpils galvenā bibliotēka 

Bērnu literatūras nodaļa 

33. 
Vecākais 

bibliotekārs  
2622 02 2 

18.2. Informācijas 

apkopšana un 

analīze: 

Bibliotēku 

pakalpojumi 

II, (8) 1093 

Krustpils kultūras nams 

52.
 Mākslinieciskais 

vadītājs 
2654 16 1 33.Radošie darbi III, (9) 1190 

 

 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 



4.pielikums  

Jēkabpils pilsētas domes 

20.12.2018. lēmumam Nr.554 

(protokols Nr.28, 28.§) 

 

6.pielikums  

APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils pilsētas domes  

08.02.2018. lēmumu Nr.57 

 

Jēkabpils sporta centrs 

Nr. 

Struktūrvienību 

un amatu 

nosaukumi  

Profesiju 

klasifikator

a kods 

Vienī

bas 

Amatu saime, 

apakšsaime 

Amatu 

līmenis, 

mēnešalgas 

grupa 

Maksi

mālā 

amatalg

a EUR 

Administrācija 

2
1
. 

Jēkabpils sporta un 

atpūtas kompleksa 

vadītājs 

1431 13 1 
1.Administratīvā 

vadība 
I, (11) 1382 

Sporta komplekss “Stadions” 

15. Autobusa vadītājs 8331 01 5 
41.Transportlīdze

kļa vadīšana 
III, (7) 996 

 

 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 



5.pielikums  

Jēkabpils pilsētas domes 

20.12.2018. lēmumam Nr.554 

(protokols Nr.28, 28.§) 

 

8.pielikums  

APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils pilsētas domes  

08.02.2018. lēmumu Nr.57 

 

Jēkabpils sporta skola 

Nr. 

Struktūrvienību 

un amatu 

nosaukumi  

Profesiju 

klasifikator

a kods 

Vienī

bas 

Amatu saime, 

apakšsaime 

Amatu 

līmenis, 

mēnešalgas 

grupa 

Maksi

mālā 

amatalg

a EUR 

2
1
. Fizioterapeits 2264 02 1 

5.1.Ārstniecība: 

Ārstniecības 

pakalpojumi 

III,(10) 1287 

 

 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 



6.pielikums  

Jēkabpils pilsētas domes 

20.12.2018. lēmumam Nr.554 

(protokols Nr.28, 28.§) 

 

5.pielikums  

APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils pilsētas domes  

08.02.2018. lēmumu Nr.57 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības aģentūra “Jēkabpils vēstures muzejs” 

Nr. 
Struktūrvienību un 

amatu nosaukumi  

Profesij

u 

klasifika

tora 

kods 

Vienī

bas 

Amatu saime, 

apakšsaime 

Amatu 

līmenis, 

mēnešalgas 

grupa 

Maksi

mālā 

amatalg

a EUR 

Tūrisma informācijas centrs 

13. 

Vecākais tūrisma 

informācijas 

konsultants 

4221 03 1 
57.Tūrisma 

organizēšana 
I, (6) 899 

13
1
. 

Tūrisma informācijas 

konsultants 
4221 03 0,5 

57.Tūrisma 

organizēšana 
I, (6) 899 

 

 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 



7.pielikums  

Jēkabpils pilsētas domes 

20.12.2018. lēmumam Nr.554 

(protokols Nr.28, 28.§) 

 

15.pielikums  

APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils pilsētas domes  

08.02.2018. lēmumu Nr.57 

 

Jēkabpils pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde "Zvaigznīte" 

Nr. 

Struktūrvienību 

un amatu 

nosaukumi  

Profesiju 

klasifikator

a kods 

Vienī

bas 

Amatu saime, 

apakšsaime 

Amatu 

līmenis, 

mēnešalgas 

grupa 

Maksi

mālā 

amatalg

a EUR 

2. Auklis 5311 01 19 29.Pedagoģijas 

darbības atbalsts 

I,(4) 705 

 

 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

20.12.2018. (protokols Nr.28, 29.§)  Nr.555 

 

 

Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas domes 11.10.2018. domes lēmumā Nr. 423 “Par pedagogu amatu un 

vienību sarakstu Jēkabpils pilsētas vispārējās pamata un vidējās izglītības, pirmsskolas, interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības iestādēs”  

 

Pamatojoties uz likuma  “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.apakšpunktu, 15. panta 

4.punktu, 21. panta pirmās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 10.05.2011. noteikumu Nr.354 

“Noteikumi par pedagogu profesiju un amatu sarakstu”, ņemot vērā Finanšu komitejas 13.12.2018. 

lēmumu (protokols Nr.24, 19.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 11.10.2018. domes lēmumā Nr. 423 “Par pedagogu 

amatu un vienību sarakstu Jēkabpils pilsētas vispārējās pamata un vidējās izglītības, pirmsskolas, 

interešu un profesionālās ievirzes izglītības iestādēs” šādus grozījumus: 

1.1. izteikt lēmuma 9.pielikuma “Pedagogu amatu un vienību saraksts pirmsskolas izglītības iestādē 

“Zvaigznīte”” 3 rindu šādā redakcijā: 

Nr. 

Struktūrvienību 

un amatu 

nosaukumi  

Profesiju 

klasifikatora 

kods 

Kategorija 

Amata vienību 

skaits no valsts 

mērķdotācijām 

Amata 

vienību skaits 

no 

pašvaldības 

finansējuma 

Amata vienību 

skaits no 

vecāku 

līdzfinansējuma 

Amata 

vienības 

kopā 

3 

Pirmsskolas 

izglītības 

skolotājs   2342 01 S40 9,16 24,84   36 

1.2. izteikt lēmuma 9.pielikuma “Pedagogu amatu un vienību saraksts pirmsskolas izglītības iestādē 

“Zvaigznīte”” rindu ”kopā” šādā redakcijā 

Kopā      10,386 34,714 0 45,1 

2. Lēmums stājas spēkā 01.03.2019. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Jēkabpils pirmsskolas izglītības iestādes ”Zvaigznīte” amatu un vienību saraksts uz 1 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 
 
Strapcāne 65207055 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Pielikums  

       Jēkabpils 

pilsētas 

domes  

     20.12.2018. lēmumam Nr.555 

Pedagogu amatu un vienību saraksts       

pirmsskolas izglītības iestādē ,, Zvaigznīte''     

        

Nr. Struktūrvienību un 

amatu nosaukumi  

Profesiju 

klasifikatora 

kods 

Kategorija Amata vienību 

skaits no valsts 

mērķdotācijām 

Amata vienību 

skaits no 

pašvaldības 

finansējuma 

Amata 

vienību 

skaits no 

vecāku 

līdzfinan

sējuma 

Amata 

vienības 

kopā 

        

1 Izglītības iestādes 

vadītājs                                                                            

1345 03   1  1 

2 Vadītāja vietnieks 

(izglītības jomā) 

1345 04 L40  1  1 

3 Pirmsskolas 

izglītības skolotājs   

2342 01 S40 9,16 26,84  36 

4  Pirmsskolas izglītības 

mūzikas skolotājs 

2342 02 S40  1,8  1,8 

5 Pirmsskolas izglītības 

sporta skolotājs 

2342 03 S40  1,8  1,8 

6 Skolotājs logopēds 2352 01 L30 0,69 0,81  1,5 

7 Speciālās izglītības 

skolotājs 

2352 02 S30 0,536 1,464  2 

 Kopā    10,386 34,714 0 45,1 

        

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājs                                              (paraksts)   R.Ragainis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

20.12.2018. (protokols Nr.28, 30.§)  Nr.556 

 

Par piekrišanu struktūrvienības reģistrācijai 

 

Ministru kabineta 2015. gada 22. septembra noteikumu Nr. 537 “Noteikumi par nodokļu 

maksātāju un nodokļu maksātāju struktūrvienību reģistrāciju Valsts ieņēmumu dienestā” (turpmāk – 

Noteikumi Nr.537) 4.2.6.apakšpunktā ir noteikts, ka Valsts ieņēmumu dienests nodokļu maksātāju 

reģistrā reģistrē subjektus, kas nav reģistrējami Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā nodokļu 

maksātāju struktūrvienības (t. sk. tīmekļvietņu struktūrvienības), kas nav filiāles. 

Ar SIA “Jēkabpils pakalpojumi”, reģistrācijas Nr. 45403006010 2018.gada 1.janvārī noslēgts 

līgums par Jēkabpils pilsētas teritorijas apsaimniekošanas un ielu ikdienas uzturēšanas darbu 

pakalpojuma sniegšanu no 2018.gada 1.janvāra līdz 2020.gada 31.decembrim, ar tiesībām pagarināt 

līguma izpildi līdz 2022.gada 31.decembrim. Saskaņā ar līguma nosacījumiem SIA “Jēkabpils 

pakalpojumi” tajā skaitā nodrošina dzīvnieku patversmē nogādāto dzīvnieku uzturēšanu, ārstēšanu un 

patversmes apkārtnes sakopšanu. 

SIA “Jēkabpils pakalpojumi” 2018.gada 12.decembrī Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ir iesniedzis 

lūgumu dot piekrišanu, ka uzņēmums savu struktūrvienību “Dzīvnieku patversme” reģistrē Jēkabpils 

pilsētas pašvaldības īpašumā: Zvaigžņu iela 1, Jēkabpils. 

Noteikumu Nr.537 11.2.apakšpunktā ir noteikts, ka, lai reģistrētu struktūrvienību, Valsts 

ieņēmumu dienestā iesniedz tajā skaitā nekustamā īpašuma (ēkas vai dzīvokļa īpašuma) īpašnieka vai 

tiesiskā valdītāja izsniegtu piekrišanu. Piekrišanā norāda ēkas kadastra apzīmējumu vai telpu grupas 

kadastra apzīmējumu, īpašnieka, kopīpašnieku vai tiesisko valdītāju vārdu, uzvārdu un personas kodu 

vai nosaukumu (firmu) un reģistrācijas numuru. 

Nekustamais īpašums Zvaigžņu iela 1, Jēkabpils, ar kadastra apzīmējumu 5601 001 3210 sastāv 

no viena zemes gabala ar adresi Zvaigžņu 1, Jēkabpils un deviņām būvēm, kuru adrese ir Zvaigžņu iela 

1A, Jēkabpils. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 

2015. gada 22. septembra noteikumu Nr. 537 “Noteikumi par nodokļu maksātāju un nodokļu maksātāju 

struktūrvienību reģistrāciju Valsts ieņēmumu dienestā” 11.2.apakšpunktu,  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piekrist, ka SIA “Jēkabpils pakalpojumi”, reģistrācijas Nr. 45403006010, juridiskā adrese: 

Zemgales iela 24/1, Jēkabpils, LV–5201 reģistrē savu struktūrvienību “Dzīvnieku patversme” 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90000024205 īpašumā Zvaigžņu ielā 1, Jēkabpils, 

kadastra apzīmējums 5601 001 3210, ēkas kadastra Nr. 5601 001 3210 001, adrese: Zvaigžņu iela 

1A, Jēkabpils. 

2. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā dotā piekrišana ir spēkā līdz brīdim, kamēr ar SIA “Jēkabpils 

pakalpojumi” ir spēkā līgums par Jēkabpils pilsētas teritorijas apsaimniekošanas un ielu ikdienas 

uzturēšanas darbu pakalpojuma sniegšanu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 
 

Gluha 65207310 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

20.12.2018. (protokols Nr.28, 31.§)  Nr.557 

 

Par sadarbības līguma slēgšanu 

 

Ministru kabineta 2015. gada 10.novembra noteikumu Nr. 645 „Darbības programmas 

"Izaugsme un nodarbinātība" 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa "Teritoriju revitalizācija, reģenerējot 

degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām" īstenošanas noteikumi” 

(turpmāk – Noteikumi) 27.punktā ir noteikts, ka projekta iesniedzējs projekta īstenošanai noteiktos 

gadījumos var piesaistīt sadarbības partneri.  

Saskaņā ar Noteikumu 27.3.apakšpunktu, projekta iesniedzējs, slēdzot rakstisku sadarbības 

līgumu, par sadarbības partneri var piesaistīt sabiedrisko (ūdenssaimniecības un (vai) siltumapgādes) 

pakalpojumu sniedzēju. Noteikumu 48.3.3. apakšpunktā minēto ūdenssaimniecības un (vai) 

siltumapgādes investīciju gadījumā dalība projektā sadarbības partnera statusā ir obligāta, izņemot 

gadījumu, kad pašvaldība vai tās iestāde vienlaikus ir projekta iesniedzējs un sabiedrisko pakalpojumu 

sniedzējs.  

Ministru kabineta 2014.gada 16.decembra noteikumu Nr.784 “Kārtība, kādā Eiropas Savienības 

struktūrfondu un Kohēzijas fonda vadībā iesaistītās institūcijas nodrošina plānošanas dokumentu 

sagatavošanu un šo fondu ieviešanu 2014.-2020.gada plānošanās periodā” (turpmāk– MK noteikumi 

Nr.784) 5.punktā ir noteiktas minimālās prasības, kādas ir jāietver sadarbības līgumā. 

2013.gada 28.martā starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un SIA "Jēkabpils ūdens", reģistrācijas 

Nr.45403000395 ir noslēgts līgums par ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu, kas ir spēkā līdz 

2023.gada 27.martam. 

Projektā “Viestura ielas, Draudzības alejas un Jaunās ielas degradēto teritoriju atjaunošana un 

publiskās infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai” (turpmāk –Projekts) plānoto būvdarbu 

ietvaros, būvprojektos “Viestura ielas pārbūve, Jēkabpilī” un "Draudzības alejas un Viestura ielas no 

Andreja Pormaļa ielas līdz Draudzības alejai pārbūve, Jēkabpilī", ir paredzēta ūdensvada un 

kanalizācijas tīklu pārbūve un atsevišķu tīklu posmu izbūve.  Pamatojoties uz iepriekšminēto, SIA 

"Jēkabpils ūdens", atbilstoši Noteikumu 27.3.apakšpunktam, Projekta īstenošanai nepieciešams piesaistīt 

kā sadarbības partneri un slēgt ar to sadarbības līgumu. 

            Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām,” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2015. gada 10.novembra noteikumu Nr. 645 „Darbības programmas 

"Izaugsme un nodarbinātība" 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa "Teritoriju revitalizācija, reģenerējot 

degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām" īstenošanas noteikumi” 

27.3.apakšpunktu, Ministru kabineta 2014.gada 16.decembra noteikumu Nr.784 “Kārtība, kādā Eiropas 

Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda vadībā iesaistītās institūcijas nodrošina plānošanas 

dokumentu sagatavošanu un šo fondu ieviešanu 2014.–2020.gada plānošanas periodā” 5.punktu,  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Slēgt sadarbības līgumu ar SIA "Jēkabpils ūdens", reģistrācijas Nr.45403000395 par projekta 

“Viestura ielas, Draudzības alejas un Jaunās ielas degradēto teritoriju atjaunošana un publiskās 

infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai” īstenošanu saskaņā ar pielikumu. 

2. Vienas pieturas aģentūrai informēt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju par 

noslēgto sadarbības līgumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Sadarbības līgums uz 4 lp. 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 
Stars 65221147 



Pielikums  

Jēkabpils pilsētas domes  

20.12.2018. lēmumam Nr.557 

(protokols Nr.28, 31.§) 

 
SADARBĪBAS LĪGUMS 

 

/par projekta “Viestura ielas, Draudzības alejas un Jaunās ielas degradēto teritoriju atjaunošana un 

publiskās infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai” īstenošanu/ 

 

Jēkabpilī                            2018.gada 00.mēnesī 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000024205, adrese – Brīvības iela 120, 

Jēkabpils, LV-5201, kuras vārdā saskaņā ar likumu „Par pašvaldībām” un Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

Nolikumu rīkojas tās <amats> Vārds Uzvārds, turpmāk – Finansējuma saņēmējs, no vienas puses, un  

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Jēkabpils ūdens", reģistrācijas Nr.45403000395, juridiskā 

adrese – Jaunā iela 60, Jēkabpils, LV-5201, kuru pārstāv tās valdes loceklis Mihails Aleksejevs, kurš 

rīkojas saskaņā ar Statūtiem, turpmāk – Sadarbības partneris, no otras puses, 

turpmāk katrs atsevišķi un abi kopā – Puse/-es, savstarpēji vienojoties, bez viltus, maldības vai spaidiem 

un pamatojoties uz, 

- Ministru kabineta 2015. gada 10.novembra noteikumiem Nr. 645 „Darbības programmas "Izaugsme un 

nodarbinātība" 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa "Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās 

teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām" īstenošanas noteikumi” (turpmāk – 

SAM MK noteikumi); 

- Ministru kabineta 2014.gada 16.decembra noteikumiem Nr.784 “Kārtība, kādā Eiropas Savienības 

struktūrfondu un Kohēzijas fonda vadībā iesaistītās institūcijas nodrošina plānošanas dokumentu 

sagatavošanu un šo fondu ieviešanu 2014.-2020.gada plānošanās periodā” (turpmāk– MK noteikumi 

Nr.784); 

ņemot vērā starp Pusēm 2013.gada 28.martā noslēgto līgumu “Par ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniegšanu” un Jēkabpils pilsētas domes 2018.gada 20.decembralēmumu Nr.557 “Par sadarbības līguma 

slēgšanu” noslēdza šādu sadarbības līgumu, turpmāk – Līgums: 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Puses vienojas sadarboties projekta “Viestura ielas, Draudzības alejas un Jaunās ielas degradēto 

teritoriju atjaunošana un publiskās infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai”, turpmāk – 

Projekts, īstenošanā un realizēšanā atbilstoši Līguma nosacījumiem, SAM MK noteikumiem un citiem 

Projekta ieviešanā piemērojamajiem tiesību aktiem. 

1.2.Puses vienojas, ka Sadarbības partneris nepiedalās Projektā paredzēto ieguldījumu 

priekšfinansēšanā. 

1.3. Puses apliecina, ka tām ir zināmi Projekta nosacījumi, izpildes kārtība, izvirzītās prasības un 

apņemas tās ievērot. 

 

2. PUŠU PIENĀKUMI UN TIESĪBAS 

2.1. Finansējuma saņēmēja pienākumi: 

2.1.1. sagatavot un iesniegt apstiprināšanai Projektu; 

2.1.2. nodrošināt Projekta ieviešanu, veicot tā vispārējo vadību un visas citas nepieciešamās darbības 

Projekta veiksmīgai ieviešanai; 

2.1.3. informēt Sadarbības partneri par Projekta aktivitāšu ieviešanas gaitu, aktuālajiem jautājumiem un 

plānotajiem pasākumiem, kas skar Sadarbības partneri; 

2.1.4. sagatavot un iesniegt Projekta pārskatus atbilstoši Projekta finansējuma līguma noteikumiem; 

2.1.5. nekavējoties informēt Sadarbības partneri par jebkādu notikumu, kas varētu izraisīt īslaicīgu vai 

galīgu Projekta izbeigšanu vai citas izmaiņas Projektā; 

2.1.6. veikt visas citas tiesību aktos noteiktās darbības veiksmīgai Projekta ieviešanai un darbību 

īstenošanai. 



2.2. Finansējuma saņēmēja tiesības: 

2.2.1. dot saistošus norādījumus Sadarbības partnerim un tā deleģētajam pārstāvim; 

2.2.2. rīkoties ar jebkādu informāciju saistībā ar Projekta ieviešanu, īpaši tā publicitātes vai informācijas 

izplatīšanas nolūkā, ievērojot attiecīgās informācijas raksturu, t.sk. nosacījumus ierobežotas pieejamības 

informācijas izplatīšanai; 

2.2.3. izmantot citas tiesību aktos un Līgumā paredzētās tiesības. 

2.2.4. izveidoto infrastruktūru ieguldīt Sadarbības partnera pamatkapitālā. 

2.3. Sadarbības partnera pienākumi: 

2.3.1. nodrošināt, ka Projekta ietvaros izbūvētā sabiedrisko pakalpojumu infrastruktūra pēc projekta 

īstenošanas ir Sadarbības partnera īpašums; 

2.3.2. nodrošināt Projekta īstenošanas rezultātā izveidoto inženierkomunikāciju tīklu ieguldījumu 

Sadarbības partnera pamatkapitālā, atbilstoši par to vērtību palielinot Sadarbības partnera pamatkapitālu; 

2.3.3. nodrošināt, ka inženierkomunikāciju tīkli tiek ieguldīti Sadarbības partnera pamatkapitālā ne 

vēlāk kā līdz Projekta īstenošanas beigām (noslēguma maksājuma veikšanai Finansējuma saņēmējam); 

2.3.4. uzturēt un apsaimniekot Projekta ietvaros izveidoto infrastruktūru atbilstoši nozari regulējošajiem 

tiesību aktiem; 

2.3.5. uzkrāt informāciju par Projekta iznākuma rādītājiem un informēt par tiem Finansējuma 

saņēmēju; 

2.3.6. ar Projekta ietvaros izveidoto infrastruktūru nodrošināt sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu 5 

(piecus) gadus pēc noslēguma maksājuma veikšanas Finansējuma saņēmējam;  

2.3.7. īstenojot Projektu, visos ar Projekta īstenošanu saistītajos dokumentos, norādīt Projekta 

identifikācijas numuru un logo; 

2.3.8. apdrošināt pret noteiktu risku iestāšanos vai pienākumu atjaunot infrastruktūru bojā ejas vai 

daļējas bojāejas gadījumā; 

2.3.9. nodrošināt pieeju Projekta dokumentācijai un pārbaudes veikšanai Finansējuma saņēmējam un 

citām ES fondu administrēšanā iesaistītajām institūcijām; 

2.3.10. pēc Finansējuma saņēmēja pieprasījuma sniegt jebkuru informāciju, kas saistīta ar Projekta 

īstenošanu. 

2.4. Sadarbības partnera tiesības: 

2.4.1.saņemt nepieciešamo informāciju par Projekta īstenošanas nosacījumiem; 

2.4.2. rīkoties ar informāciju saistībā ar Projektu; 

2.4.3. izmantot citas tiesību aktos un Līgumā paredzētās tiesības. 

 

3. AR PROJEKTA ĪSTENOŠANU SAISTĪTO DOKUMENTU GLABĀŠANAS TERMIŅŠ 

3.1. Puses nodrošina dokumentu atbilstību Latvijas Republikas spēkā esošo tiesību aktu prasībām. 

Finansējuma saņēmējs var pieprasīt papildu informāciju, dokumentus un pierādījumus no Sadarbības 

partnera. 

3.2. Sadarbības partneris nodrošina atsevišķu grāmatvedības uzskaiti vai atbilstošu uzskaites kodu 

sistēmu attiecībā uz visiem ar Projekta saistītajiem darījumiem tā, lai izdevumi būtu identificējami, 

nodalīti no pārējām izmaksām un pārbaudāmi, un tos apliecina attiecīgi attaisnojuma dokumentu 

oriģināli. 

3.3. Sadarbības partneris saglabā visus izdevumu apliecinošus dokumentus (rēķinus, faktūrrēķinus, 

pavadzīmes čekus, kvītis, avansa norēķinus u.c.) un visus pārējos attaisnojuma dokumentus (līgumus, 

rīkojumus, pieņemšanas- nodošanas aktus, darba laika uzskaites tabulas u.c.), kas pamato Projekta 

ietvaros veiktos izdevumus atbilstoši Projekta noteiktajām prasībām. 3.4. Finansējuma saņēmējam ir 

tiesības jebkurā brīdi lūgt Sadarbības partnerim uzrādīt atskaitei pievienoto dokumentu oriģinālus. 

Sadarbības partnerim nav tiesību atteikt uzrādīt dokumentu oriģinālus.  

3.5. Puses nodrošina dokumentu, kas saistīti ar Projekta realizēšanu, uzglabāšanu līdz 2030.gada 

31.decembrim. 

 

4. NEPĀRVARAMAS VARAS APSTĀKĻI 

4.1. Neviena no Pusēm nav atbildīga par Līguma saistību neizpildi, ja saistību izpilde nav bijusi 

iespējama nepārvaramas varas apstākļu dēļ, kas radušies pēc Līguma spēkā stāšanās, ja Puse par šādu 

apstākļu iestāšanos ir informējusi otru Pusi 5 (piecu) darba dienu laikā no šādu apstākļu rašanās dienas. 



Šajā gadījumā Līgumā noteiktie termiņi tiek pagarināti attiecīgi par tādu laika periodu, par kādu šie 

nepārvaramas varas apstākļi ir aizkavējuši Līguma izpildi, bet tiek ņemts vērā Projekta ieviešanas 

noteiktais pieļaujamais ilgums. 

4.2. Par nepārvaramas varas apstākļiem tiek ziņots rakstveidā, ziņojumā jānorāda, kādā termiņā ir 

iespējama un paredzama Līguma saistību izpilde, un pēc otras Puses pieprasījuma papildus jāiesniedz 

izziņa, kuru izsniegusi kompetenta institūcija un kura satur minēto nepārvaramas apstākļu darbības 

apstiprinājumu un to raksturojumu. 

4.3. Ar nepārvaramas varas apstākļiem Puses saprot dabas stihijas (ugunsgrēks, plūdi, vētra u.tml.), 

valdības izraisītās akcijas, politiskās un ekonomiskās blokādes un citi, no Pusēm pilnīgi neatkarīgi 

radušies ārkārtēja rakstura negadījumi, ko Pusēm nebija iespējas ne paredzēt, ne novērst. 

4.4. Pusei, kura atsaucas uz nepārvaramas varas apstākļiem, ir jāpierāda, ka tai nebija iespēju ne 

paredzēt, ne novērst radušos apstākļus, kuru sekas par spīti īstenotajai pienācīgajai rūpībai, nav bijis 

iespējams novērst. 

4.5. Gadījumā, ja nepārvaramas varas apstākļi turpinās ilgāk nekā 30 (trīsdesmit) kalendārās dienas, 

Puses vienojas par tālāku Līguma saistību izpildes kārtību. 

 

5.LĪGUMA DARBĪBAS LAIKS, GROZĪJUMU UN IZBEIGŠANAS KĀRTĪBA  

5.1. Līgums stājas spēkā ar dienu, kad Puses to ir abpusēji parakstījušas un ir spēkā līdz Līgumā noteikto 

saistību pilnīgai izpildei. 

5.2. Jebkuri grozījumi un papildinājumi Līguma noteikumos stājas spēkā tikai tad, kad tos parakstījusi 

pēdējā no Pusēm, izņemot gadījumus, kad Puses noteikušas citu vienošanās grozījumu spēkā stāšanās 

termiņu. Šādas vienošanās pēc to parakstīšanas kļūst par Līguma pielikumu un ir tā neatņemama 

sastāvdaļa. 

5.3. Ja kāds no Līguma noteikumiem pilnīgi vai daļēji zaudē spēku, Puses apņemas aizvietot spēkā 

neesošo noteikumu ar spēkā esošu noteikumu, kas būs pēc iespējas tuvāks Līguma priekšmetam un 

Projekta mērķim. 

5.4. Līgums zaudē spēku ja, Projekts nav apstiprināts, Finansējuma saņēmējs nav saņēmis finansējumu 

projekta realizācijai, par ko Finansējuma saņēmējs rakstiski informē Sadarbības partneri. 

 

6. ATBILDĪBAS NOSACĪJUMI 

6.1. Puses ir savstarpēji atbildīgas par savu Līgumā noteikto saistību neizpildīšanu vai nepienācīgu 

izpildi. Par nodarītajiem zaudējumiem materiāli ir atbildīga tā Puse, kuras darbības vai bezdarbības dēļ 

šie zaudējumi ir radušies. 

6.2. Par Līguma nosacījumu daļēju vai pilnīgu neizpildīšanu Puses uzņemas atbildību saskaņā ar 

Līguma, Civillikuma un citu Latvijas Republikā spēkā esošo tiesību aktu prasībām. 

6.3. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda neizpilde radusies 

nepārvaramas varas vai ārkārtēju apstākļu rezultātā, kuru darbība sākusies pēc Līguma noslēgšanas un 

kurus nevarēja iepriekš ne paredzēt, ne novērst. 

7. STRĪDU IZSKATĪŠANAS KĀRTĪBA 

7.1. Visus strīdus, kas rodas saistībā ar šo Līgumu vai tā interpretāciju, Puses apņemas risināt 

savstarpēju sarunu ceļā. Gadījumā, ja tas neizdodas, visi no Līguma izrietošie strīdi tiek izskatīti 

Latvijas Republikā spēkā esošo tiesību aktu noteiktajā kārtībā Tiesā. 

 

 

8. NOSLĒGUMA NOTEIKUMI 

8.1. Sadarbības partnerim nodotās saistības, ar Projekta īstenošanu tiesības un pienākumi netiek nodoti 

citai personai. 

8.2. Līgums ir saistošs Pusēm un to tiesību un saistību pārņēmējiem. 



8.3. Ja kādai  no Pusēm tiek mainīts juridiskais statuss, amatpersonu pārstāvības tiesības vai kāds no 

Līgumā minētajiem Pušu rekvizītiem, kontaktpersona, telefona, faksa numurs, elektroniskā pasta adrese, 

adrese u.c., tad Puse nekavējoties rakstiski paziņo par to otrai Pusei. Ja Puse neizpilda šī apakšpunkta 

noteikumus, uzskatāms, ka otra Puse ir pilnībā izpildījusi savas saistības, lietojot šajā Līgumā norādīto 

informāciju par otru Pusi. Pušu reorganizācija vai to vadītāju maiņa nevar būt par pamatu Līguma 

pārtraukšanai vai izbeigšanai. 

8.4. Puses ir iepazinušās ar Līguma nosacījumiem, piekrīt Līguma noteikumiem un apstiprina, to 

parakstot. 

8.5.Līgums ir sagatavots un parakstīts uz 4 (četrām) lapām 2 (divos) eksemplāros, no kuriem viens 

eksemplārs nodots Finansējuma saņēmējam, bet otrs Sadarbības partnerim. Abiem Līguma 

eksemplāriem ir vienāds juridiskais spēks. 

9. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

 

 Finansējuma saņēmējs:  

Jēkabpils pilsētas pašvaldība 

Reģ. Nr. 90000024205 

PVN Reģ.Nr. LV 90000024205 

Brīvības iela 120 

Jēkabpils, LV-5201 

Banka: AS SEB banka  

Kods: UNLALV2X 

Konts: LV87UNLA0009013130793 

 Sadarbības partneris: 

SIA "Jēkabpils ūdens" 

Reģ.Nr. 45403000395 

PVN Reģ.Nr. LV45403000395 

Jaunā iela 60 

 Jēkabpils, LV-5201 

Banka: AS SEB banka 

Kods: UNLALV2X 

Konts: LV80UNLA0009000508309 

 

 

Domes <amats> 

_________________________ 

/ V.Uzvārds / 

  

Valdes loceklis 

___________________________ 

/ M.Aleksejevs / 

   


